
Městská část Praha 2

PŘÍLOHA ČÍSLO I. SMLOUVY O DÍLO 
PROJEKT, ROZPOČET

která se skládá z těchto částí:

PROJEKTU
uložen jako samostatná část této smlouvy

ROZPOČTU

Za Objednatele strana číslo 21 za Zhotovitele



REKAPITULACE STAVBY
Kód: VZ1
Stavba: Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV 18.10.2021

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 972 159,51

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 45 972 159,51 9 654 153,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 55 626 313,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 93



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: VZ1

Stavba: Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV 18.10.2021

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 45 972 159,51 55 626 313,01

D.2.1 AMFITEÁTR 5 457 328,38 6 603 367,34
D.3.1 STAVEBNÍ PRÁCE REKONSTRUKCE CEST 23 572 477,11 28 522 697,30
D.3.2 PŘÍPOJKA ELEKTRO 452 656,77 547 714,69
D.4 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY 1 901 392,25 2 300 684,62
D.5 ODVODNĚNI CESTNIHO SYSTÉMU A DEŠŤOVÁ

KANALIZACE
4 377 611,38 5 296 909,77

D.6 NOVÝ MOBILIÁŘ - dodávka včetně materiálu 379 805,40 459 564,53
D.7 RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE 1 484 557,68 1 796 314,79
D.8.1 OBJEKT 1 1 558 203,63 1 885 426,39
D.8.2 OBJEKT 2 1 267 695,87 1 533 912,00
D.8.3 OBJEKT 3 1 155 363,24 1 397 989,52
D.8.4 AFALTOVÉ PLOCHY 1 094 090,98 1 323 850,09
D.8.5 BETONOVÉ PLOCHY 231 690,10 280 345,02
D.8.6 OPLOCENÍ 157 742,21 190 868,07
D.8.7 KÁCENÍ DŘEVIN 2 916,11 3 528,49
D.8.8 ZRUŠENÍ PŘÍPOJEK 56 928,40 68 883,36
VRN.1 VRN 2 821 700,00 3 414 257,00

Strana 2 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV 
18.10.2021

Objekt:
D.2.1 - AMFITEÁTR

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 5 457 328,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 457 328,38 21,00% 1 146 038,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 603 367,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.2.1 - AMFITEÁTR

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 457 328,38

HSV - Práce a dodávky HSV 5 457 328,38
1 - Zemní práce 160 855,38

2 - Zakládání 4 870 278,00

998 - Přesun hmot 426 195,00

Strana 4 z 93



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.2.1 - AMFITEÁTR

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 457 328,38

D HSV Práce a dodávky HSV 5 457 328,38

D 1 Zemní práce 160 855,38

1 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 10,000 1 243,62 12 436,20 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3
https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/122211101

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít pro jakékoliv množství odkopané zeminy. 2. V cenách 
jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo naložení na dopravní prostředek.

2 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 30,000 1 776,60 53 298,00 CS ÚRS 2021 01
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s

PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

Online PSC https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/132212111
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém
terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku 
na dopravní prostředek.

3 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 40,000 341,46 13 658,40 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m
https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/162751117

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, 
předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

4 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 74,000 370,44 27 412,56 CS ÚRS 2021 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
PP (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 05 04
Online PSC

PSC

P

VV
VV

5 | K [171251201

PP

Online PSC

https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/171201231
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v 
souboru cen se oceňuje individuálně.
Poznámka k položce:
Cena v místě obvyklá
40*1,85
Součet
(Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/171251201

74,000
74,000

40,000 25,07 1 002,96 IcS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu 
bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do 
prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení 
výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto 

PSC uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.. Uložení
sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření 
sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou 
započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. 
Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého 
výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

6 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 100,000 263,34 26 334,00 CS ÚRS 2021 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/181311103

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad 
nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m. 2. V 
ceně nejsou započteny náklady na získání ornice.

7 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 37,000 721,98 26 713,26 CS ÚRS 2021 01
PP zemina pro terénní úpravy - ornice
VV 100*0,200*1,85 37,000
VV Součet 37,000

D 2 Zakládání 4 870 278,00

8 K 271562211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
drobného kameniva frakce 0 až 4 mm m3 25,000 1 449,00 36 225,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 5 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z
kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/271562211
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tíouštky

PSC vrstvy do 300 mm. 2. Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se
ocení cenami souboru cen 213 31-.... Polštáře zhutněné pod základy v 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.

9 K 274321311 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 m3 30,000 3 805,20 114 156,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

PSC

Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních 
nároků na prostředí tř. C 16/20
httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/274321311

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické 
opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové 
suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené 
místo do 20 m popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz 
se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2.
Hloubenís použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 
Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž 
základů. 4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou 
započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar, tyto se 
oceňují cenami souborů cen 953 33 části A08 tohoto katalogu.

10 K 275111311R Osazení základových bloků z prefabrikovaných dílců 
hmotnosti do 700 kg kus 350,000 997,92 349 272,00

PP Osazení základových konstrukcí z prefabrikovaných dílců bloků z
kamene na pískové lože, hmotnosti do 700 kg

ii M 583810999R
kámen lomový upravený LKU štípaný pískovec - 
pískovcové bloky cca 1 x 1 x 0,25-0,28 m 
(nepravidelné, různých velikostí)

t 250,000 17 482,50 4 370 625,00

PP kámen lomový upravený LKU štípaný pískovec - pískovcové bloky cca 1
x 1 x 0,25-0,28 m (nepravidelné, různých velikostí)

D 998 Přesun hmot 426 195,00

12 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m t 338,250 1 260,00 426 195,00 CS ÚRS 2021 01
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní 
vzdálenost do 5000 m

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998231311

Strana 6 z 93



krycí list soupisu prací

Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021 

Objekt:
D.3.1 - STAVEBNÍ PRÁCE REKONSTRUKCE CEST

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 572 477,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 572 477,11 21,00% 4 950 220,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 522 697,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.3.1 - STAVEBNÍ PRÁCE REKONSTRUKCE CEST

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 572 477,11

HSV - Práce a dodávky HSV 23 539 533,01
1 - Zemní práce 1 879 301,84

4 - Vodorovné konstrukce 1 368,75

5 - Komunikace pozemní 15 394 547,35

8 - Trubní vedení 19 637,41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 323 567,36

997 - Přesun sutě 3 699 185,82

998 - Přesun hmot 221 924,48

M - Práce a dodávky M 32 944,10
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 32 944,10

Strana 8 z 93



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.3.1 - STAVEBNÍ PRÁCE REKONSTRUKCE CEST

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 572 477,11

D HSV Práce a dodávky HSV 23 539 533,01

D 1 Zemní práce 1 879 301,84

1 K 113107211 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 6 198,718 38,40 238 048,13 CS ÚRS 2021 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 
100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/113107211

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se 
oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až-7113, -7151 až-7153, 
7211 až -7213 a -7311 až-7313 lze použít i pro odstranění podkladů 
nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky 
zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až-7165, -7221 až-7225 a 
7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin 
stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až - 
7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do

PSC betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo 
podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro 
odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo 
nátěry. 4. Ceny odlišené podle tlouštky (např. do 100 mm, do 200 mni) 
jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo 
živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen
919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti 
získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť 
nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než 
je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 
doprava suti. 7. Ceny -714 ., -718 ., -724 . a -734 . nelze použít pro 
odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "úsek O" (3,60)*169,50 610,200
VV "úsek D" (4,20)*110,70 464,940
VV "úsek D.2" (8,50)*11,90 101,150
VV "úsek E" (3,20)*52,10 166,720
VV "úsek F" (3,80)*27,80 105,640
VV "úsek G" (3,10)*30,80 95,480
VV "úsek H" (3,00)*34,10 102,300
VV "úsek I" (3,80)*146,20 555,560
VV "úsek J" (3,80)*71,70 272,460
VV "úsek K" (3,00)*23,50 70,500
VV "úsek L" (3,80)*54,70 207,860
VV "úsek M" (2,40)*34,80 83,520
VV "úsek N" (3,80)*103,00 391,400
VV "úsek O" (3,00)*37,10 111,300
VV "úsek O" (0,60)*16,50 9,900
VV "úsek P" (3,00)*19,30 57,900
VV "úsek Q" (4,80)*27,20 130,560
VV přípočet 5% množství na rozšíření a nájezdy
VV Součet 3 537,390
VV 3537,39*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3 714,260
VV Součet 3 714,260
VV "úsek A" (4,30)*367,10 1 578,530
VV "úsek A.06" (4,30)*3,90 16,770
VV "úsek A.07" (7,00)*10,50 73,500
VV "úsek A.08" (4,60)*8,00 36,800
VV "úsek A.09" (7,50)*10,60 79,500
VV "úsek A.10" (6,50)*9,70 63,050
VV "úsek A.11" (6,00)*11,00 66,000
VV "úsek B" (4,00)*101,00 404,000
VV "úsek B" (6,00)*8,00 48,000
VV přípočet 5% množství na rozšíření a nájezdy
VV Součet 2 366,150
VV 2366,15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2 484,458
VV Součet 2 484,458
VV 3714,260+2484,458 6 198,718
VV Součet 6 198,718

2 K 113107212 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 405,000 76,82 31 111,29 CS ÚRS 2021 01
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 
100 do 200 mm
https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/113107212

PP

Online PSC

Strana 9 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se 
oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až-7113, -7151 až-7153, - 
7211 až -7213 a -7311 až-7313 lze použít i pro odstranění podkladů 
nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky 
zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až-7165, -7221 až-7225 a - 
7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin 
stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až - 
7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do 
betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo 
podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro 
odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo 
nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mM) 
jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo 
živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 
919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti 
získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť 
nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než 
je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 
doprava suti. 7. Ceny -714 ., -718 ., -724 . a -734 . nelze použít pro 
odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV "terasa u Mlíkárny" 405,00 405,000
VV Součet 405,000

K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 6 603,718

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/113107222

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se 
oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až-7113, -7151 až-7153, 
7211 až -7213 a -7311 až-7313 lze použít i pro odstranění podkladů 
nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky 
zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až-7165, -7221 až-7225 a 
7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin 
stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až - 
7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do

PSC betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo 
podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro 
odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo 
nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm 
jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo 
živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen
919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti 
získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť 
nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než 
je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 
doprava suti. 7. Ceny -714 ., -718 ., -724 . a -734 . nelze použít pro 
odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "úsek C" (3,60)*169,50 610,200
VV "úsek D" (4,20)*110,70 464,940
VV "úsek D.2" (8,50)*11,90 101,150
VV "úsek E" (3,20)*52,10 166,720
VV "úsek F" (3,80)*27,80 105,640
VV "úsek G" (3,10)*30,80 95,480
VV "úsek H" (3,00)*34,10 102,300
VV "úsek I" (3,80)*146,20 555,560
VV "úsek J" (3,80)*71,70 272,460
VV "úsek K" (3,00)*23,50 70,500
VV "úsek L" (3,80)*54,70 207,860
VV "úsek M" (2,40)*34,80 83,520
VV "úsek N" (3,80)*103,00 391,400
VV "úsek O" (3,00)*37,10 111,300
VV "úsek O" (0,60)*16,50 9,900
VV "úsek P" (3,00)*19,30 57,900
VV "úsek Q" (4,80)*27,20 130,560
VV přípočet 5% množství na rozšíření a nájezdy
VV Součet 3 537,390
VV 3537,39*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3 714,260
VV Součet 3 714,260
VV "úsek A" (4,30)*367,10 1 578,530
VV "úsek A.06" (4,30)*3,90 16,770
VV "úsek A.07" (7,00)*10,50 73,500
VV "úsek A.08" (4,60)*8,00 36,800
VV "úsek A.09" (7,50)*10,60 79,500
VV "úsek A.10" (6,50)*9,70 63,050
VV "úsek A.11" (6,00)*11,00 66,000
VV "úsek B" (4,00)*101,00 404,000
VV "úsek B" (6,00)*8,00 48,000
VV přípočet 5% množství na rozšíření a nájezdy
VV Součet 2 366,150
VV 2366,15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2 484,458
VV Součet 2 484,458
VV "terasa u Mlíkárny" 405,00 405,000
VV Součet 405,000
VV 3714,260+2484,458+405,000 6 603,718
VV Součet 6 603,718

72,11 476 167,69 CS ÚRS 2021 013

Strana 10 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 113107242

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 8 683,176 97,07 842 851,58 CS ÚRS 2021 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/113107242
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "úsek O" (3,60)*169,50 610,200
VV "úsek D" (4,20)*110,70 464,940
VV "úsek D.2" (8,50)*11,90 101,150
VV "úsek E" (3,20)*52,10 166,720
VV "úsek F" (3,80)*27,80 105,640
VV "úsek G" (3,10)*30,80 95,480
VV "úsek H" (3,00)*34,10 102,300
VV "úsek I" (3,80)*146,20 555,560
VV "úsek J" (3,80)*71,70 272,460
VV "úsek K" (3,00)*23,50 70,500
VV "úsek L" (3,80)*54,70 207,860
VV "úsek M" (2,40)*34,80 83,520
VV "úsek N" (3,80)*103,00 391,400
VV "úsek O" (3,00)*37,10 111,300
VV "úsek O" (0,60)*16,50 9,900
VV "úsek P" (3,00)*19,30 57,900
VV "úsek Q" (4,80)*27,20 130,560
VV přípočet 5% množství na rozšíření a nájezdy
VV Součet 3 537,390
VV 3537,39*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3 714,260
VV Součet 3 714,260
VV "úsek A" (4,30)*367,10 1 578,530
VV "úsek A.06" (4,30)*3,90 16,770
VV "úsek A.07" (7,00)*10,50 73,500
VV "úsek A.08" (4,60)*8,00 36,800
VV "úsek A.09" (7,50)*10,60 79,500
VV "úsek A.10" (6,50)*9,70 63,050
VV "úsek A.11" (6,00)*11,00 66,000
VV "úsek B" (4,00)*101,00 404,000
VV "úsek B" (6,00)*8,00 48,000
VV přípočet 5% množství na rozšíření a nájezdy
VV Součet 2 366,150
VV 2366,15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2 484,458
VV Součet 2 484,458
VV "úsek A" (4,30)*367,10 1 578,530
VV "úsek A.06" (4,30)*3,90 16,770
VV "úsek A.07" (7,00)*10,50 73,500
VV "úsek A.08" (4,60)*8,00 36,800
VV "úsek A.09" (7,50)*10,60 79,500
VV "úsek A.10" (6,50)*9,70 63,050
VV "úsek A.11" (6,00)*11,00 66,000
VV "úsek B" (4,00)*101,00 404,000
VV "úsek B" (6,00)*8,00 48,000
VV přípočet 5% množství na rozšíření a nájezdy
VV Součet 2 366,150
VV 2366,15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2 484,458
VV Součet 2 484,458
VV 3714,260+2484,458+2484,458 8 683,176
VV Součet 8 683,176

5 K 113107243

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 405,000 170,93 69 228,27 CS ÚRS 2021 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/113107243
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "terasa u Mlíkárny" 405,00 405,000
VV Součet 405,000

6 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 253,560 43,77 11 098,83 CS ÚRS 2021 01

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy 
do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/121151113
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na a) naložení sejmuté ornice na 
dopravní prostředek. b) vodorovné přemístění na hromady v místě

PSC upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a 
se složením. 2. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přimísenin 
(kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně.
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "místa stavebního zásahu" 1,00*(1680,80+9,60)*0,15 253,560
VV Součet 253,560

7 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 77,174 220,84 17 043,41 CS ÚRS 2021 01

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/122251103

Strana 11 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na

vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.
VV "úsek C" (3,60)*169,50*0,10 61,020
VV "úsek F" (3,80)*27,80*0,10 10,564
VV "dlažební kostky" 13,00*0,43 5,590
VV Součet 77,174

8 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 77,174 207,04 15 978,32 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

PSC

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/162751117

Poznámka k souboru cen:
1. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, 
předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 77,174 27,18 2 097,65 CS ÚRS 2021 01
PP
Online PSC

P

Uložení sypaniny na skládky
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/171201201
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

10 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 142,772 442,39 63 161,59

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
PP (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod

VV
VV

kódem 17 05 04 
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v 
souboru cen se oceňuje individuálně.
Poznámka k položce:
Cena v místě obvyklá
77,174*1,85
Součet

142,772
142,772

11 K 181111122

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním 
povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 
m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na 
svahu přes 1:5 do 1:2

m2 1 690,400 24,09 40 727,15 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 
100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/181111122

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"místa stavebního zásahu" 1,00*(1680,80+9,60)
Součet

1 690,400
1 690,400

12 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 690,400 35,39 59 822,58 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/181411131

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"místa stavebního zásahu" 1,00*(1680,80+9,60)
Součet

1 690,400
1 690,400

13 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 67,616 176,96 11 965,35 CS ÚRS 2021 01
PP

P

VV
VV

osivo směs travní univerzál
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
1690,4*0,04 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

67,616
67,616

D 4 Vodorovné konstrukce 1 368,75

14 K 451577877 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm m2 13,000 105,29 1 368,75 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku

PSC

P

Online PSC

PSC

P

VV
VV

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/451577877
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro podklad nebo lože pod dlažby silničních příkopů 
a kuželů. 2. Ceny nelze použít pro: a) lože rigolů dlážděných, které je 
započteno v cenách souborů cen 597.6-. 1 Rigol dlážděný, 597 17-. 1 
Rigol krajnicový s kamennou obrubou a 597 16-1111 Rigol dlážděný z 
lomového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) 
související s vodotečí, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 832-1 
Hráze a úpravy na tocích - úpravy toků a kanálů. 3. V cenách -7777 
Podklad z prohozené zeminy, -9777 Příplatek za dalších 10 mm tlouštky 
z prohozené zeminy, -9779 Příplatek za sklon přes 1:5 z prohozené 
zeminy jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 4. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k 
místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 
Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) úpravu pláně, 
která se oceňuje u silnic cenami části A 01, u dálnic cenami části A 02 
katalogu 800-1 Zemní práce, c) odklizení odpadu po prohození zeminy, 
které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, d) 
svahování, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní 
práce.
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
poznámka: frakce 0-4 mm 
"dlažební kostky" 13,00 13,000

Strana 12 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 13,000

D 5 Komunikace pozemní 15 394 547,35
15 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 6 506,894 99,89 O

)
-U

.
(O (O (O co O

) CS ÚRS 2021 01
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/564231111
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV poznámka: frakce 4-8 mm, v ose komunikace cca 160 mm
VV "dlažební kostky" 13,00 13,000
VV Součet 13,000
VV poznámka: frakce 0-32 mm
VV "úsek C" (3,60)*169,50 610,200
VV "úsek D" (4,20)*110,70 464,940
VV "úsek D.2" (8,50)*11,90 101,150
VV "úsek E" (3,20)*52,10 166,720
VV "úsek F" (3,80)*27,80 105,640
VV "úsek G" (3,10)*30,80 95,480
VV "úsek H" (3,00)*34,10 102,300
VV "úsek I" (3,80)*146,20 555,560
VV "úsek J" (3,80)*71,70 272,460
VV "úsek K" (3,00)*23,50 70,500
VV "úsek L" (3,80)*54,70 207,860
VV "úsek M" (2,40)*34,80 83,520
VV "úsek N" (3,80)*103,00 391,400
VV "úsek O" (3,00)*37,10 111,300
VV "úsek O" (0,60)*16,50 9,900
VV "úsek P" (3,00)*19,30 57,900
VV "úsek Q" (4,80)*27,20 130,560
VV přípočet 10% množství na rozšíření a nájezdy
VV Součet 3 537,390
VV 3537,39*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 3 891,129
VV Součet 3 891,129
VV poznámka: frakce 0-32 mm
VV "úsek A" (4,30)*367,10 1 578,530
VV "úsek A.06" (4,30)*3,90 16,770
VV "úsek A.07" (7,00)*10,50 73,500
VV "úsek A.08" (4,60)*8,00 36,800
VV "úsek A.09" (7,50)*10,60 79,500
VV "úsek A.10" (6,50)*9,70 63,050
VV "úsek A.11" (6,00)*11,00 66,000
VV "úsek B" (4,00)*101,00 404,000
VV "úsek B" (6,00)*8,00 48,000
VV přípočet 10% množství na rozšíření a nájezdy
VV Součet 2 366,150
VV 2366,15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2 602,765
VV Součet 2 602,765
VV 13,000+3891,129+2602,765 6 506,894
VV Součet 6 506,894

16 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 4 132,260 169,83 701 763,53 CS ÚRS 2021 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.

150 mm
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/564851111

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV "terasa u Mlíkárny" 405,00 405,000
VV Součet 405,000
VV poznámka: frakce 0-32 mm
VV "dlažební kostky" 13,00 13,000
VV Součet 13,000
VV poznámka: frakce 4-8 mm, v ose komunikace cca 210 mm
VV "úsek C" (3,60)*169,50 610,200
VV "úsek D" (4,20)*110,70 464,940
VV "úsek D.2" (8,50)*11,90 101,150
VV "úsek E" (3,20)*52,10 166,720
VV "úsek F" (3,80)*27,80 105,640
VV "úsek G" (3,10)*30,80 95,480
VV "úsek H" (3,00)*34,10 102,300
VV "úsek I" (3,80)*146,20 555,560
VV "úsek J" (3,80)*71,70 272,460
VV "úsek K" (3,00)*23,50 70,500
VV "úsek L" (3,80)*54,70 207,860
VV "úsek M" (2,40)*34,80 83,520
VV "úsek N" (3,80)*103,00 391,400
VV "úsek O" (3,00)*37,10 111,300
VV "úsek O" (0,60)*16,50 9,900
VV "úsek P" (3,00)*19,30 57,900
VV "úsek Q" (4,80)*27,20 130,560
VV přípočet 5% množství na rozšíření a nájezdy
VV Součet 3 537,390
VV 3537,39*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3 714,260
VV Součet 3 714,260
VV 405,000+13,000+3714,260 4 132,260
VV Součet 4 132,260

17 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2 484,458 226,43 562 556,82 CS ÚRS 2021 01
PP

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
200 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/564861111
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV poznámka: frakce 4-8 mm, v ose komunikace cca 260 mm
VV "úsek A" (4,30)*367,10 1 578,530
VV "úsek A.06" (4,30)*3,90 16,770
VV "úsek A.07" (7,00)*10,50 73,500

Strana 13 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "úsek A.08" (4,60)*8,00 36,800
VV "úsek A.09" (7,50)*10,60 79,500
VV "úsek A.10" (6,50)*9,70 63,050
VV "úsek A.11" (6,00)*11,00 66,000
VV "úsek B" (4,00)*101,00 404,000
VV "úsek B" (6,00)*8,00 48,000
VV přípočet 5% množství na rozšíření a nájezdy
VV Součet 2 366,150
VV 2366,15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2 484,458
VV Součet 2 484,458

18 K 564911411 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 3 537,390 40,79 144 291,55 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/564911411
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV poznámka: asfaltový recyklát frakce 0-16 mm, materiál dle TP 
210 splňující požadavky ČSN 73 6126-1

VV "úsek C" (3,60)*169,50 610,200
VV "úsek D" (4,20)*110,70 464,940
VV "úsek D.2" (8,50)*11,90 101,150
VV "úsek E" (3,20)*52,10 166,720
VV "úsek F" (3,80)*27,80 105,640
VV "úsek G" (3,10)*30,80 95,480
VV "úsek H" (3,00)*34,10 102,300
VV "úsek I" (3,80)*146,20 555,560
VV "úsek J" (3,80)*71,70 272,460
VV "úsek K" (3,00)*23,50 70,500
VV "úsek L" (3,80)*54,70 207,860
VV "úsek M" (2,40)*34,80 83,520
VV "úsek N" (3,80)*103,00 391,400
VV "úsek O" (3,00)*37,10 111,300
VV "úsek O" (0,60)*16,50 9,900
VV "úsek P" (3,00)*19,30 57,900
VV "úsek Q" (4,80)*27,20 130,560
VV přípočet 5% množství na rozšíření a nájezdy
VV Součet 3 537,390

19 K 564921411 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm m2 2 366,150 57,11 135 127,99 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/564921411
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV poznámka: asfaltový recyklát frakce 0-16 mm, materiál dle TP 
210 splňující požadavky ČSN 73 6126-1

VV "úsek A" (4,30)*367,10 1 578,530
VV "úsek A.06" (4,30)*3,90 16,770
VV "úsek A.07" (7,00)*10,50 73,500
VV "úsek A.08" (4,60)*8,00 36,800
VV "úsek A.09" (7,50)*10,60 79,500
VV "úsek A.10" (6,50)*9,70 63,050
VV "úsek A.11" (6,00)*11,00 66,000
VV "úsek B" (4,00)*101,00 404,000
VV "úsek B" (6,00)*8,00 48,000
VV přípočet 5% množství na rozšíření a nájezdy
VV Součet 2 366,150

20 K 567124112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 
(PB II) tl 150 mm m2 405,000 582,22 235 799,42 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 16/20 (PB II), po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/567124112
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu 
vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti 
odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp.

PSC postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění 
povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) 
zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami 
souborů cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění 
dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "terasa u Mlíkárny" 405,00 405,000
VV Součet 405,000

21 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,70 kg/m2 m2 2 484,458 23,95 59 491,84 CS ÚRS 2021 01
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,70 kg/m2

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/573231111
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "úsek A" (4,30)*367,10
VV "úsek A.06" (4,30)*3,90
VV "úsek A.07" (7,00)*10,50
VV "úsek A.08" (4,60)*8,00
VV "úsek A.09" (7,50)*10,60
VV "úsek A.10" (6,50)*9,70
VV "úsek A.11" (6,00)*11,00
VV "úsek B" (4,00)*101,00
VV "úsek B" (6,00)*8,00
VV přípočet 5% množství na rozšíření a nájezdy
VV Součet
VV 2366,15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

1 578,530
16,770
73.500 
36,800
79.500 
63,050
66,000

404,000
48,000

2 366,150 
2 484,458

Strana 14 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2 484,458

22 K 577144221R
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl
50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu s 
probarveným pojivem v okrové barvě mlatu

m2 3 714,260 1 527,22 5 672 495,13

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se
PP zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po 

zhutnění tl. 50 mm s probarveným pojivem v okrové barvě mlatu

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v 
pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 
m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV poznámka:
VV - jedná se o parkovou cestu. Tvar cesty obloukovitý, tzv. 

"bombírování".
VV - realizace bude provedena odpovídající technikou (např. 

válcování ).
VV - asfaltový beton ACO 11 dle ČSN 73 6121 s obarveným 

pojivem v okrové barvě mlatu
VV "úsek C" (3,60)*169,50 610,200
VV "úsek D" (4,20)*110,70 464,940
VV "úsek D.2" (8,50)*11,90 101,150
VV "úsek E" (3,20)*52,10 166,720
VV "úsek F" (3,80)*27,80 105,640
VV "úsek G" (3,10)*30,80 95,480
VV "úsek H" (3,00)*34,10 102,300
VV "úsek I" (3,80)*146,20 555,560
VV "úsek J" (3,80)*71,70 272,460
VV "úsek K" (3,00)*23,50 70,500
VV "úsek L" (3,80)*54,70 207,860
VV "úsek M" (2,40)*34,80 83,520
VV "úsek N" (3,80)*103,00 391,400
VV "úsek O" (3,00)*37,10 111,300
VV "úsek O" (0,60)*16,50 9,900
VV "úsek P" (3,00)*19,30 57,900
VV "úsek Q" (4,80)*27,20 130,560
VV přípočet 5% množství na rozšíření a nájezdy
VV Součet 3 537,390
VV 3537,39*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3 714,260
VV Součet 3 714,260

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl
23 K 577154221R 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu s 

probarveným pojivem v okrové barvě mlatu
m2 2 484,458 1 527,22 3 794 315,93

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
PP zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po

zhutnění tl. 60 mm s probarveným pojivem v okrové barvě mlatu

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v 
pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 
m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV poznámka:
VV - jedná se o parkovou cestu. Tvar cesty obloukovitý, tzv.

"bombírování".
VV

VV

- realizace bude provedena odpovídající technikou (např. 
válcování ).
- asfaltový beton ACO 11 dle ČSN 73 6121 s obaiveným 
pojivem v okrové barvě mlatu

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

"úsek A" (4,30)*367,10 
"úsek A.06" (4,30)*3,90 
"úsek A.07" (7,00)*10,50 
"úsek A.08" (4,60)*8,00 
"úsek A.09" (7,50)*10,60 
"úsek A.10" (6,50)*9,70 
"úsek A.11" (6,00)*11,00 
"úsek B" (4,00)*101,00 
"úsek B" (6,00)*8,00
přípočet 5% množství na rozšíření a nájezdy

1 578,530 
16,770
73.500 
36,800
79.500 
63,050 
66,000

404,000
48,000

VV Součet 2 366,150
VV 2366,15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2 484,458
VV Součet 2 484,458

24 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm m2 13,000 705,76 9 174,84 CS ÚRS 2021 01
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním

PP spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na
krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/591111111

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 591 1.-pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu 
úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných 
jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba 
vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44
2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací 
pro pěší. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože 

PSC a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve 
specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u 
drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živičnou zálivkou, 
které se oceňuje cenami souboru cen 599 1. -11 Zálivka živičná spár 
dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami 
souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky 
podkladu nebo lože.

Strana 15 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "dlažební kostky" 13,00 13,000
VV Součet 13,000

25 M 58381007R kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 13,390 989,46 13 248,82
PP kostka dlažební žula drobná 8/10

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 1,2t = cca 5 m2 Odkaz na dokumentaci viz 
poznámka "Krycí list soupisu"
Cena v místě obvyklá.

VV "Prořez 3%" 13,000*1,03 13,390
VV Součet 13,390

26 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z 
betonu m2 434,100 1 066,75 463 077,91 CS ÚRS 2021 01
Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného

PP rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez 
vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/594511111

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny: a) pro jakýkoliv sklon plochy, b) i pro dlažby 
(přídlažby) silničních příkopů a kuželů. 2. Ceny nelze použít pro: a) rigoly 
dlážděné, které se oceňují cenami souborů cen 597.6-. 1 Rigol 
dlážděný, 597 17-. 1 Rigol krajnicový s kamennou obrubou a 597 17-. 1 
Rigol dlážděný z lomového kamene, b) dlažbu nebo přídlažbu svahů 
nebo kuželů souvisejících s vodotečí, která se oceňuje cenami části A 01 
katalogu 832-1 Hráze a úpravy na tocích-úpravy toků a kanály. 3. Část 
lože přesahující tl. 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97

PSC Příplatek za každých dalších 10 mm tlouštky podkladu nebo lože. 4. V 
ceně -1111 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) provedení podkladu pod lože, které se 
oceňuje cenami souboru cen 451.. .. Podklad nebo lože pod dlažbu, 
b) vyplnění spár, které se oceňuje cenami souboru cen 599 .. -2 . 
Vyplnění spár dlažby, c) opatření zeminy a její přemístění k místu 
zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných 
podmínek části A 01 tohoto katalogu, d) odklizení odpadu po prohození 
zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 
6. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté dlážděné plochy.

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "terasa u Mlíkárny" 405,00 405,000
VV "terasa u Mlíkárny - obruba stromy" 3*(4*1,20)*0,30 4,320
VV "terasa u Mlíkárny - obruba dlažby" 82,60*0,30 24,780
VV Součet 434,100

27 M 58381914R deska dlažební smirkovaná pískovec tl 80mm m2 447,123 3 942,35 1 762 717,15
PP deska dlažební smirkovaná pískovec tl 80mm
VV "Prořez 3%" 434,100*1,03 447,123
VV Součet 447,123

Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s
28 K 597661112 vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z 

dlažebních kostek velkých
m2 669,600 1 777,92 1 190 494,56 CS ÚRS 2021 01

PP Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek velkých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/597661112
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"úsek A d.367,10 m"

VV (9,00+47,00+30,00+12,00+18,50+12,00+33,50+32,00+28,00)*
0,80

177,600

VV "úsek A.10 d.9,70 m" (9,00)*0,80 7,200
VV "úsek B d.101,00 m" (23,00+22,00+23,00+26,00+15,00)*0,80 87,200
VV "úsek C d.169,50 m" (65,00+22,00)*0,80 69,600
VV "úsek D d.110,70 m" (47,00+47,00+23,00)*0,80 93,600
VV "úsek E d.52,10 m" (12,00)*0,80 9,600
VV "úsek H d.34,10 m" (30,00)*0,80 24,000
VV "úsek I d.146,20 m" (51,00)*0,80 40,800
VV "úsek J d.71,70 m" (33,00+29,00)*0,80 49,600
VV "úsek N d. 103,00 m" (60,00+28,00)*1 88,000
VV "úsek Q d.27,20 m" (28,00)*0,80 22,400
VV Součet 669,600

D 8 Trubní vedení 19 637,41

29 K 890411811 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 2,000 1 129,78 2 259,56 CS ÚRS 2021 01

PP Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 
z prefabrikovaných skruží

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/890411811

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vodovodní a kanalizačné šachty. 2. Množství

PSC měrných jednotek se určuje v m3 obestavěného prostoru šachty nebo 
jímky. 3. Šachty velikosti nad 5 m3 obestavěného prostoru se oceňují 
cenami katalogu 801-3 Budov a haly - bourání konstrukcí.

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "úsek A" 1 1,000
VV "úsek I" 1 1,000
VV Součet 2,000

30 K 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25 m3 2,125 3 448,81 7 328,72 CS ÚRS 2021 01

pp Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném
výkopu, beton tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/899623161

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"žlab" ((0,50*0,50-0,25*0,35)+(0,25*0,20))*10,00 
Součet

2,125
2,125

Strana 16 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 13,000 773,01 10 049,13 CS ÚRS 2021 01
PP Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu
Online PSC httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/899643111

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "žlab" (0,50+0,50)*(10,00+6*0,50) 13,000
VV Součet 13,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 323 567,36

32 K 912111112 Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se 
zabetonovanou patkou kus 11,000 1 066,75 11 734,29 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm se 
zabetonovanou patkou

Online PSC httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/912111112

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) montáž sloupku včetně 
upevňovacího materiálu, b) vykopání jamky a zabetonování u cen-1111, 
-1112, c) upevňovací patky včetně betonu a upevňovacího materiálu u 
ceny -1112. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zábrany, 
tyto se oceňují ve specifikaci.
Poznámka k položce:

P Odkaz na dokumentaci viz poznámka ""Krycí list soupisu"""

33 M 74910305R patník pevný litinový kus 11,000 9 739,91 107 139,03
PP

P

patník pevný litinový
Poznámka k položce:
Specifikace dle PD
Sloupky/patníky budou shodného charakteru s patníky 
použitými při úpravě části parku podél ulice PolskáVV

VV "úsek F" 2 2,000
VV "úsek G" 4 4,000
VV "úsek H" 1 1,000
VV "úsek O" 1 1,000
VV "úsek P" 1 1,000
VV "úsek N" 2 2,000
VV Součet 11,000

34 K 916111122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do 
lože z betonu prostého m 1 690,400 359,29 607 350,58 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

PSC

P

VV

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

35 | M \58381007R
PP

P

VV

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. 
přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z 
drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/916111122
Poznámka k souboru cen:
1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 
916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních 
kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci 
se určí jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m 
obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky.
Ztratné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé 
kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez 
boční opěry jako dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady 
kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby z jedné řady 
kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady kostek bez 
boční opěry.
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"úsek C d.169,50 m"
2,50+2,50+14,00+31,00+3,00+2,50+61,00+5,00+4,00+5,50+5,
50+40,00+17,00+3,50+3,50
"úsek D d.110,70 m"
32,00+3,50+3,50+8,00+11,00+20,00+20,50+2,00+2,50
"úsek D.2 11,90 m" 4,00+4,00+9,50
"úsek E d.52,10 m" 6,00+32,50+31,00
"úsek F d.27,80 m" 28,00+28,00
"úsek G d.30,80 m" 31,00+31,00
"úsek H d.34,10 m" 35,00+2,00+2,00+2,00
"úsek I d.146,20 m" 150,00+10,00+21,00+9,00+3,00
"úsek J d.71,70 m" 5,00+2,50+7,00+25,00+19,00
"úsek K d.23,50 m" 18,00
"úsek L d.54,70 m" 55,00+55,00
"úsek M d.34,80 m" 35,00+35,00+2,00+2,00
"úsek N d. 103,00 m" 32,00+5,00+59,00+2,00
"úsek O d.37,10 m" 21,00+11,00+18,00+16,00
"úsek P d. 19,30 m" 20,00+20,00
"úsek Q d.27,20 m" 28,00
obruby kolem stromů
"úsek N" 4*1,20
"úsek O" 4*1,20
Součet
"úsek A d.367,10 m"
38,30+14,50+11,00+28,00+31,00+4,50+5,80+5,00+2,00+33,5
0+22,00+13,00+13,50+36,50+39,00+25,00+4,00+2,00
"úsek A.08 d.8,00 m" 4,50+1,50+3,20+3,20
"úsek A.09 d.10,60 m" 8,50+9,50
"úsek A.10 d.9,70 m" 7,50
"úsek A.11 d.11,00 m" 4,50+5,80+6,50+1,50
"úsek B d.101,00 m" 10,50+50,50
Součet
1244,600+445,800
Součet
\kostka dlažební žula drobná 8/10 | m2
kostka dlažební žula drobná 8/10 
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 1,2t = cca 5 m2 Odkaz na dokumentaci viz 
poznámka "Krycí list soupisu"
Cena vmíste obvyklá.
"Prořez 3%" 1690,400*0,100*1,03

200,500

103.000
17.500
69.500
56.000
62.000
41.000

193.000
58.500
18.000

110.000
74.000
98.000
66.000
40.000
28.000

4,800 
4,800 

1 244,600

328,600

12,400 
18,000 
7,500 

18,300 
61,000 

445,800 
1 690,400 
1 690,400 
174,111

174,111

989,46 172 275,17

Strana 17 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 174,111

36 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 354,616 3 865,04 C

O -s
l o O
) o O
) o (O CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

VV
VV
VV

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého tř. C 16/20
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/916991121

195,241
159,375
354,616

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"obruba" 0,35*0,33*(1680,80+9,60)
"rigol" 0,25*0,85*750,00
Součet

37 K 935113211 Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem 
betonového šířky do 200 mm m 10,000 1 040,07 10 400,65 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky do 200
mm
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/935113211
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

38 M 592284330 žlab štěrbinový betonový s roštem 400x500x4000mm m 10,000 4 406,16 44 061,55 CS ÚRS 2021 01

PP žlab štěrbinový betonový s roštem 400x500x4000mm
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV "úsek A" 6,00 6,000
VV "úsek C" 4,00 4,000
VV Součet 10,000

D 997 Přesun sutě 3 699 185,82

39 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 5 194,466 10,67 55 440,54 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221571
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

40 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 46 750,194 10,67 498 964,82 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

VV
VV

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221579

46 750,194
46 750,194

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
5194,466*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

41 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 5 194,466 26,34 136 811,85 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

PSC

VV
VV
VV
VV

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
vybouraných hmot
httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221612

3 152,347
2 038,279

3,840
5 194,466

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze 
použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními 
prostředky.
"Kamenivo" 1115,769+121,500+1915,078 
"Živice" 1910,299+127,980 
"Armovaný beton - prefabrikáty" 3,840
Součet

42 K 997221825
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 3,840 471,54 1 810,70

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
PP armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170

101
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
P soupisu"

Cena v místě obvyklá.

43 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t 2 038,279 757,55 1 544 096,22

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 170 302
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"
Cena v místě obvyklá.

VV "Živice" 1910,299+127,980 2 038,279
VV Součet 2 038,279

44 K 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 3 152,347 463,80 1 462 061,69

PP

P

VV
VV

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu''
Cena v místě obvyklá.
"Kamenivo" 1115,769+121,500+1915,078 3 152,347
Součet 3 152,347

Strana 18 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 221 924,48

45 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 5 687,843 29,26 166 443,35 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998223011

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
7583,790*0,75
Součet

5 687,843 
5 687,843

46 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1 895,948 29,26 55 481,13 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998225111

PSC

VV
VV

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým 
nebo živičným.
7583,790*0,25
Součet

1 895,948
1 895,948

D M Práce a dodávky M 32 944,10

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 32 944,10

47 K 460791113 Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 
mm uložených do rýhy m 171,500 54,11 9 2 79,18 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, 
vnitřního průměru přes 50 do 90 mm 
httos^/oodminky-urs.cz/item/CS URS 2021 01/460791113

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

48 M 34571364 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 75/90mm

m 180,075 131,42 23 664,92 CS ÚRS 2021 01

PP trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D
75/90mm

VV "úsek A" 4,00+5,00+4,50+4,50+4,00+4,00+4,50 30,500
VV "úsek A.07" 6,00 6,000
VV "úsek B" 5,00+5,00+6,00 16,000
VV "úsek C" 4,00+5,00+3,00+3,00 15,000
VV "úsek D" 4,00+5,00+4,50 13,500
VV "úsek D.2" 5,00 5,000
VV "úsek E" 3,00+3,00 6,000
VV "úsek F" 3,00+6,00 9,000
VV "úsek G" 3,00 3,000
VV "úsek H" 3,00+3,00 6,000
VV "úsek I" 4,50+4,00+4,50++5,00 18,000
VV "úsek J" 5,00 5,000
VV "úsek L" 4,00+4,00 8,000
VV "úsek M" 3,00+3,50 6,500
VV "úsek N" 4,00+4,00+4,00 12,000
VV "úsek O" 4,00 4,000
VV "úsek P" 4,00 4,000
VV "úsek Q" 4,00 4,000
VV Součet 171,500
VV 171,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 180,075

Strana 19 z 93



krycí list soupisu prací

Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021 

Objekt:
D.3.2 - PŘÍPOJKA ELEKTRO

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 452 656,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 452 656,77 21,00% 95 057,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 547 714,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Strana 20 z 93



Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.3.2 - PŘÍPOJKA ELEKTRO

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 452 656,77

M - Práce a dodávky M 452 656,77
21-M - Elektromontáže 47 597,10

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 405 059,67

Strana 21 z 93



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.3.2 - PŘÍPOJKA ELEKTRO

Místo: ulice Vozová

Zadavatel: Městská část Praha 2
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 13. 6. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 452 656,77

D M Práce a dodávky M 452 656,77

D 21-M Elektromontáže 47 597,10
1 K 87116112R Kabelové rozvody - montáž m 108,800 105,40 11 467,52

PP Kabelové rozvody - montáž
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "přípojka EL" 108,80 108,800
VV Součet 108,800

2 M \34111076R Kabelové rozvody - materiál m 108,800 80,85 8 796,26
PP Kabelové rozvody - materiál

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "přípojka EL" 108,80 108,800
VV Součet 108,800

3 K 871161R01 Elektroměrový rozvaděč - montáž kus 1,000 5 580,00 5 580,00
PP Elektroměrový rozvaděč - montáž

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"

4 M \871161R02 Elektroměrový rozvaděč - materiál kus 1,000 9 752,60 \ 9 752,60
PP Elektroměrový rozvaděč - materiál

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"

5 K 871161R03 Podzemní kabelová zásuvková skříň - montáž kus 1,000 279,00 279,00
PP Podzemní kabelová zásuvková skříň - montáž

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"

6 M \871161R04 Podzemní kabelová zásuvková skříň - materiál kus 1,000 561,72 \ 561,72
PP Podzemní kabelová zásuvková skříň - materiál

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"

7 K 871161R05 Drobný montážní materiál kus 1,000 1 860,00 1 860,00
PP Drobný montážní materiál

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"

8 K 871161R06 Revizní zpráva elektro kus 1,000 6 200,00 6 200,00
PP Revizní zpráva elektro

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"

9 K 871161R07 Inženýrská činnost Kč 1,000 3 100,00 3 100,00
PP Inženýrská činnost

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 405 059,67

10 K 460161482 Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 120 cm v m 108,800 1 426,00 155 148,80 CS ÚRS 2021 01hornině tř I skupiny 3
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 120 cm 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/460161482

11 K 460341113 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy 
dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m m3 78,336 132,68 10 393,62 CS ÚRS 2021 01

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně 
složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 
500 do 1000 m
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/460341113
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny poplatky za uložení výkopku na skládku; 
tyto se oceňují cenami souboru cen 460 36-11.
"přípojka EL” 108,80*0,60*1,20 78,336
Součet____________________________________________________ 78,336

12 K 460341121
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny 
dopravními prostředky při elektromontážích za m3 705,024 28,52 20 107,28 CS ÚRS 2021 01
každých dalších 1000 m
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně 

PP složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost
Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/460341121

PP

Online PSC

PSC

VV
VV

PP

Online PSC

Strana 22 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny poplatky za uložení výkopku na skládku;

tyto se oceňují cenami souboru cen 460 36-11.
VV 78,336*9 705,024
VV Součet 705,024

13 K 460361121 Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 144,922 364,56 52 832,76 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

PSC

P

VV
VV

Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce 
zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/460361121

144,922
144,922

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky. 2. V cenách-1111 a -1112 je započítán 
poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
Poznámka k položce:
Cena v místě obvyklá.
78,336*1,85
Součet

14 K 460431332 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 
120 cm z horniny tř I skupiny 3 m 108,800 239,32 26 038,02 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

PSC

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 
m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu 
šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/460431332
Poznámka k souboru cen:
1. Příplatek za prohození sypaniny se oceňuje cenou 460 38-1251 
souboru cen 460 38- Násyp horniny.

15\ M \58331351 \kamenivo těžené drobné frakce 0/4 f 160,621 \ 473,68\ 76 082,96\CS ÚRS 202101
PP kamenivo těžené drobné frakce 0/4
VV 78,336*1,667*1,23 160,621
VV Součet 160,621

16 K 460661113 Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š do
65 cm m 108,800 155,00 16 864,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

PSC

Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro 
kabely nn bez zakrytí, šířky přes 50 do 65 cm 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/460661113
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1311 až -1412 a -2311 až -2412 nejsou započteny náklady 
na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje 
ve specifikaci.

17 | K 460671112 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm m 108,800 16,37 1 780,84 CS ÚRS 2021 01
PP Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy,

rozvinutí a uložen í fólie šířky do 25 cm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/460671112

18 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 
elektromotážích t 160,629 285,20 45 811,39 CS ÚRS 2021 01
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní 
vzdálenost do 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/469981111

Strana 23 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV 
18.10.2021

Objekt:
D.4 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 1 901 392,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 901 392,25 21,00% 399 292,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 300 684,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 93



Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.4 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 901 392,25

HSV - Práce a dodávky HSV 1 901 391,25
1 - Zemní práce 898 445,28

2 - Zakládání 19 796,06

4 - Vodorovné konstrukce 482 240,86

5 - Komunikace pozemní 7 552,22

8 - Trubní vedení 261 865,55

998 - Přesun hmot 231 491,28

OST - Ostatní 1,00
OST.1 - Ostatní 1,00

Strana 25 z 93



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.4 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 901 392,25

D HSV Práce a dodávky HSV 1 901 391,25

D 1 Zemní práce 898 445,28
1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 24,600 214,52 5 277,19 CS ÚRS 2021 01

PP Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/121112003

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na naložení sejmuté ornice na

PSC dopravní prostředek nebo odhození do 3 m. 2. Ceny lze použít i pro 
sejmutí podorničí. 3. V ceně není započteno vodorovné přemístění 
sejmuté ornice.
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "přípojka 1" 65,50*0,80*0,15 7,860
VV "přípojka 2" 112,20*0,80*0,15 13,464
VV "přípojka 3" 27,30*0,80*0,15 3,276
VV Součet 24,600

2 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 m3 289,328 597,68 172 925,56 CS ÚRS 2021 01

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/132254204

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění

PSC výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na 
přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na 
dopravní prostředek.

VV "přípojka 1" 65,50*0,80*1,60 83,840
VV "přípojka 2" 112,20*0,80*1,90 170,544
VV "přípojka 3" 27,30*0,80*1,60 34,944
VV Součet 289,328

3 K 133251104 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3

m3 118,527 778,72 92 299,35 CS ÚRS 2021 01

PP Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 přes 100 m3

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/133251104

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek

PSC se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) 
svislé přemístění výkopku, b) urovnání dna do předepsaného profilu a 
spádu, c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m 
od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek.

VV "vodoměrná šachta VŠ.1" (2,40*2,40)*2,63 15,149
VV "vodoměrná šachta VŠ.1 svahování" 4*(2,40+1,35)*0,70*2,32 24,360
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" (2,40*2,40)*2,63 15,149
VV "vodoměrná šachta VŠ.2 svahování" 4*(2,40+1,35)*0,70*2,32 24,360
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" (2,40*2,40)*2,63 15,149
VV "vodoměrná šachta VŠ.3 svahování" 4*(2,40+1,35)*0,70*2,32 24,360
VV Součet 118,527

4 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m m2 361,660 156,24 56 505,76 CS ÚRS 2021 01

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/151101101

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se 
svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru 
do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od 
plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení 
zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li

PSC projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami 
souboru cen 151.0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření stěn 
cenami souboru cen 151.0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn 
výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu 
cenami souboru cen 151.0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami 
souboru cen 151.0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, toto se 
oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.

VV "přípojka 1" 65,50*1,60 104,800
VV "přípojka 2" 112,20*1,90 213,180
VV "přípojka 3" 27,30*1,60 43,680
VV Součet 361,660

5 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 361,660 93,74 33 903,46 CS ÚRS 2021 01
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 

PP materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2
m

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/151101111

Strana 26 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 162451105 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 729,118 120,40 87 788,72 CS ÚRS 2021 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 
000 do 1 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/162451105

Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použít, 
předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV 289,328+118,527 407,855
VV "zásyp" 321,263 321,263
VV ____________________ Součet_______________________________________  729,118

7 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 88,542 336,04 29 753,65 CS ÚRS 2021 01horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/162751117

Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, 
předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV "výkop rýh" 289,328 289,328
VV "výkop šachet" 118,527 118,527
VV "zásyp" -321,263 -321,263
VV 1,95 1,950
VV Součet 88,542

8 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3 m3 321,263 187,24 60 153,28 CS ÚRS 2021 01
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

PP strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/167151101

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a 
vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se 
měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu 
nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá 

PSC vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna- ného
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopra vní 
prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to 
nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) 
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. 
Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

VV "zásyp" 321,263 321,263
VV _______________Součet_______________________________________ ______ ______ 321,263

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
9 K 171201211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 160,195 1 054,00 168 845,53

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
Cena v místě obvyklá.

VV 86,592*1,85 160,195
VV Součet 160,195

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 86,592 24,68 2 136,74 CS ÚRS 2021 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/171251201

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu 
bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do 
prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení 
výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto 

PSC uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.. Uložení
sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření 
sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou 
započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. 
Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého 
výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením
11 K 174101101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 321,263 178,56 57 364,72 CS ÚRS 2021 01

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/174101101

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

VV
soupisu"
"výkop rýh" 289,328 289,328

VV "výkop šachet" 118,527 118,527
VV "lože" -2,592 -2,592
VV "deska" -2,592 -2,592
VV "vodoměrná šachta VŠ.1" -(PI*0,80*0,80*1,50) -3,016
VV "vodoměrná šachta VŠ.1" -(PI*0,55*0,55*0,53) -0,504
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" -(PI*0,80*0,80*1,50) -3,016
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" -(PI*0,55*0,55*0,53) -0,504
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" -(PI*0,80*0,80*1,50) -3,016

Strana 27 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "vodoměrná šachta VŠ.3" -(PI*0,55*0,55*0,53) -0,504
VV "lože potrubí" -16,40 -16,400
VV "obsyp potrubí" -54,448 -54,448
VV Součet 321,263

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 
sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem

12 K 175101201 uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje 
objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození 
sypaniny sítem

m3 54,448 1 046,56 56 983,10 CS ÚRS 2021 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z 
vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 
m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození 
sypaniny sítem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/175101201
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV DN32
VV "přípojka 1" 65,50*0,80*(0,032+0,30) 17,397
VV "přípojka 2" 112,20*0,80*(0,032+0,30) 29,800
VV "přípojka 3" 27,30*0,80*(0,032+0,30) 7,251
VV Součet 54,448

13 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 111,641 473,68 52 882,11 OS ÚRS 2021 01
PP kamenivo těžené drobné frakce 0/4

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV 54,448*1,667*1,23 "Přepočtené koeficientem množství 111,641
VV Součet 111,641

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním

14 K 181111122 povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 
m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na 
svahu přes 1:5 do 1:2

m2 164,000 100,69 16 512,83 CS ÚRS 2021 01

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
PP doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes

100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2

VV
VV
VV
VV

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/181111122
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"přípojka 1" 65,50*0,80 
"přípojka 2" 112,20*0,80 
"přípojka 3" 27,30*0,80 
Součet

52,400
89,760
21,840

164,000

15 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v m2 164,000 26,66 4 372,24 CS ÚRS 2021 01
rovině nebo na svahu do 1:5
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC

P

PP
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/181411131

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "přípojka 1" 65,50*0,80 52,400
VV "přípojka 2" 112,20*0,80 89,760
VV "přípojka 3" 27,30*0,80 21,840
VV Součet 164,000

16 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 1 6,560 112,96
PP osivo směs travní univerzál

741,04\OS ÚRS 2021 01

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV 164*0,04 "Přepočtené koeficientem množství 6,560
VV Součet 6,560

D 2_____________ Zakládání__________________________________________ _________________________ __________ 19 796,06

17 K 215901101
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 
z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných m2 17,280 8,88 153,42 CS ÚRS 2021 01
sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin 

PP soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d)
do 0,8

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/215901101
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV "vodoměrná šachta VŠ.1" (2,40*2,40)
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" (2,40*2,40)
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" (2,40*2,40)
VV Součet

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
18 K 271532212 urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 

32 mm
m3 2,592 1 872,40 4 853,26 CS ÚRS 2021 01

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 
kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm

5,760
5,760
5,760

17,280

VV
VV
VV
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/271532212
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"vodoměrná šachta VŠ.1" (2,40*2,40)*0,15 
"vodoměrná šachta VŠ.2" (2,40*2,40)*0,15 
"vodoměrná šachta VŠ.3" (2,40*2,40)*0,15 
Součet

0,864
0,864
0,864
2,592

19 K 273321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 2,592 3 918,40 10 156,49 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 
zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/273321411

Online PSC

P

Strana 28 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "vodoměrná šachta VŠ.1" (2,40*2,40)*0,15 0,864
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" (2,40*2,40)*0,15 0,864
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" (2,40*2,40)*0,15 0,864
VV Součet 2,592

20 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI t 0,078 59 396,00 4 632,89 CS ÚRS 2021 01

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Online PSC httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/273362021

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "vodoměrná šachta VŠ.1" (2,40*2,40)*4,44/1000 0,026
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" (2,40*2,40)*4,44/1000 0,026
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" (2,40*2,40)*4,44/1000 0,026
VV Součet 0,078

D 4 Vodorovné konstrukce 482 240,86
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů

21 K 411321515 deskových, plochých střech, desek balkonových, 
desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů 
tř. C 20/25

m3 0,906 4 265,60 3 864,63 CS ÚRS 2021 01

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých
PP střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic 

hřibových sloupů tř. C 20/25
Online PSC httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/411321515

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"

VV "vodoměrná šachta VŠ.1" ((PI*0,80*0,80*0,20)- 
(PI*0,40*0,40*0,20)) 0,302

VV "vodoměrná šachta VŠ.2" ((PI*0,80*0,80*0,20)- 
(PI*0,40*0,40*0,20)) 0,302

VV "vodoměrná šachta VŠ.3" ((PI*0,80*0,80*0,20)- 
(PI*0,40*0,40*0,20)) 0,302

VV Součet 0,906
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné

22 K 411351011 konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 m2 7,917 497,24 3 936,65 CS ÚRS 2021 01
cm zřízení

PP Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky 
stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

Online PSC httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/411351011
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "vodoměrná šachta VŠ.1" (PI*0,60*0,60) 1,131
VV "vodoměrná šachta VŠ.1" (2*PI*0,80*0,20) 1,005
VV "vodoměrná šachta VŠ.1" (2*PI*0,40*0,20) 0,503
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" (PI*0,60*0,60) 1,131
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" (2*PI*0,80*0,20) 1,005
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" (2*PI*0,40*0,20) 0,503
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" (PI*0,60*0,60) 1,131
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" (2*PI*0,80*0,20) 1,005
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" (2*PI*0,40*0,20) 0,503
VV Součet 7,917

23 K 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 
cm odstranění

m2 7,917 152,52 1 207,50 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky 
stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění 
httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/411351012
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

24 K 411354313
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a 
skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 
15 do 25 cm zřízení

m2 3,393 229,40 778,35 CS ÚRS 2021 01

PP Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření
do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/411354313
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV "vodoměrná šachta VŠ.1" (PI*0,60*0,60) 1,131
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" (PI*0,60*0,60) 1,131
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" (PI*0,60*0,60) 1,131
VV_______________________ Součet______________________________________________________ 3,393

25 K 411354314
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a 
skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes m2 3,393 70,43 238,98 CS ÚRS 2021 01
15 do 25 cm odstranění
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření 
do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/411354314

26 K 411362021

Vyztuž stropů proste uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení
žolozobotonouých p

t 0,069 59 396,00 4 098,32 CS ÚRS 2021 01

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 
trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami,

PP konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových
sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze 
svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC httos://oodmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/411362021
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV "vodoměrná šachta VŠ.1" (2*2,639)*4,44/1000 0,023

Strana 29 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "vodoměrná šachta VŠ.2" (2*2,639)*4,44/1000 0,023
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" (2*2,639)*4,44/1000 0,023
VV Součet 0,069

27 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 16,400 1 475,60 24 199,84 CS ÚRS 2021 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/451573111
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "přípojka 1" 65,50*0,80*0,10 5,240
VV "přípojka 2" 112,20*0,80*0,10 8,976
VV "přípojka 3" 27,30*0,80*0,10 2,184
VV Součet 16,400

28 K 45761112R Jílová hydroizolační vrstva tl 300 mm m2 5,200 80 848,00 420 409,60
PP Jílová hydroizolační vrstva tl 300 mm

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "pítko" 0,80*6,50 5,200
VV Součet 5,200

29 K 45753911R Příplatek za přesné urovnání m2 5,200 775,00 4 030,00
PP Příplatek za přesné urovnání

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"

30 M 58125110 jíl surový kusový t 3,705 1 302,00 4 823,91 CS ÚRS 2021 01
PP jíl surový kusový

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"

31 K 463212121 Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár 
těženým kamenivem m3 3,900 3 757,20 14 653,08 CS ÚRS 2021 01

PP Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv 
tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/463212121

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro rovnaniny za opěrami a křídly pro jakýkoliv jejich 
sklon. 2. Ceny neplatís výjimkou rovnanin za opěrami a křídly pro 
rovnaninu o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují cenami 321 21-4511 Zdivo

PSC nadzákladové z lomového kamene na sucho s tím, že vyplnění spár a 
dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění 
otvorů kamenivem těženým v množství 0,25 m3 kameniva na 1 m3 
rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se stanoví v m3 
konstrukce rovnaniny, b) příplatků se stanoví v m2 vypracovaných líců.

P Poznámka k položce:
Z opukového kamene

VV "pítko" 0,60*6,50 3,900
VV Součet 3,900

D 5 Komunikace pozemní 7 552,22

32 K 594411111R

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky 
upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením 
lože tl. 50 mm z cementové malty

m2 6,500 1 161,88 7 552,22

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného
PP rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez 

vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z cementové malty
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "pítko" 1,00*6,50 6,500
VV Součet 6,500

D 8 Trubní vedení 261 865,55

33 K 879221111R Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném 
výkopu ve sklonu přes 20 % DN 63 kus 3,000 1 612,00 4 836,00

PP Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 
20 % DN 63
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "přípojka 1" 1 1,000
VV "přípojka 2" 1 1,000
VV "přípojka 3" 1 1,000
VV Součet 3,000

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném
34 K 871161141 výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo

SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm
m 205,000 67,46 13 828,48 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu 
PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/871161141
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

35 M 28613110R trubka vodovodníPE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm m 205,000 44,14 9 049,52

PP trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm
VV "přípojka 1" 65,50 65,500
VV "přípojka 2" 112,20 112,200
VV "přípojka 3" 27,30 27,300
VV Součet 205,000

36 M 422735500
pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny 
pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-2”

kus 3,000 2 380,80 7 142,40 CS ÚRS 2021 01

pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE 
a PVC potrubí 110-2”

Strana 30 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek

37 K 891181112 nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 40

kus 3,000 969,68 2 909,04 CS ÚRS 2021 01

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek
PP uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní 

soupravy (bez poklopů) DN 40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/891181112

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"

38 M 422910540 souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 
2,0m

kus 3,000 882,88 2 648,64 CS ÚRS 2021 01

PP souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 2,0m
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "vodoměrná šachta VŠ.1" 1 1,000
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" 1 1,000
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" 1 1,000
VV Součet 3,000

39 M 422913520 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy 
osazení do terénu a do vozovky

kus 3,000 1 027,96 3 083,88 CS ÚRS 2021 01

PP poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do 
vozovky
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "vodoměrná šachta VŠ.1" 1 1,000
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" 1 1,000
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" 1 1,000
VV Součet 3,000

40 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 205,000 23,81 4 880,64 CS ÚRS 2021 01
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/892241111

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "přípojka 1" 65,50 65,500
VV "přípojka 2" 112,20 112,200
VV "přípojka 3" 27,30 27,300
VV Součet 205,000

41 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70 m 205,000 33,98 6 965,08 CS ÚRS 2021 01

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/892233122

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV "přípojka 1" 65,50 65,500
VV "přípojka 2" 112,20 112,200
VV "přípojka 3" 27,30 27,300
W________________ Součet____________________________________________________ 205,000

Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu
42 K 894302151 stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 4,668 4 836,00 22 574,45 CS ÚRS 2021 01

Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu stěny šachet 
PP tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C

20/25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/894302151

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"

VV "vodoměrná šachta VŠ.1" ((PI*0,80*0,80*1,50)- 
(PI*0,60*0,60*1,50))
"vodoměrná šachta VŠ.1" ((PI*0,55*0,55*0,53)- 
(PI*0,40*0,40*0,53))
"vodoměrná šachta VŠ.2" ((PI*0,80*0,80*1,50)- 
(PI*0,60*0,60*1,50))

1,319

VV

VV

0,237

1,319

VV "vodoměrná šachta VŠ.2" ((PI*0,55*0,55*0,53)- 0,237

VV

(PI*0,40*0,40*0,53))
"vodoměrná šachta VŠ.3" ((PI*0,80*0,80*1,50)- 
(PI*0,60*0,60*1,50)) 1,319

VV "vodoměrná šachta VŠ.3" ((PI*0,55*0,55*0,53)- 
(PI*0,40*0,40*0,53)) 0,237

VV Součet 4,668

43 K 894502401 Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet 
kruhových oboustranné m2 50,208 820,88 41 214,74 CS ÚRS 2021 01

PP Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet kruhových 
oboustranné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/894502401
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "vodoměrná šachta VŠ.1" (2*PI*0,80*1,50)+(2*PI*0,80*1,20) 13,572
VV "vodoměrná šachta VŠ.1" (2*PI*0,55*0,53)+(2*PI*0,40*0,53) 3,164
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" (2*PI*0,80*1,50)+(2*PI*0,80*1,20) 13,572
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" (2*PI*0,55*0,53)+(2*PI*0,40*0,53) 3,164
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" (2*PI*0,80*1,50)+(2*PI*0,80*1,20) 13,572
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" (2*PI*0,55*0,53)+(2*PI*0,40*0,53) 3,164
VV Součet 50,208

44 K 894608112 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500 t 0,700 50 220,00 35 154,00 CS ÚRS 2021 01

PP Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/894608112

Strana 31 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "výztuž" (4,668)*150"kg/m3"/1000 0,700
VV Součet 0,700

Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE
45 K 899501221 povlakem vidlicová pro přímé zabudování do 

hmoždinek
kus 18,000 179,80 3 236,40 CS ÚRS 2021 01

PP Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová 
pro přímé zabudování do hmoždinek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/899501221
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "vodoměrná šachta VŠ.1" 6 6,000
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" 6 6,000
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" 6 6,000
VV Součet 18,000

46 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 m 205,000 22,32 4 575,60 CS ÚRS 2021 01cm
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/899722114

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "přípojka 1" 65,50 65,500
VV "přípojka 2" 112,20 112,200
VV "přípojka 3" 27,30 27,300
VV Součet 205,000

471 K |722270105 (Vodoměrové sestavy závitové G 2 | soubor| 3,000 10 825,20 32 475,60|CS ÚRS 2021 01
PP Vodoměrové sestavy závitové G 2

VV
VV
VV
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/722270105
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"vodoměrná šachta VŠ.1" 1 
"vodoměrná šachta VŠ.2" 1 
"vodoměrná šachta VŠ.3" 1 
Součet

1,000
1,000
1,000
3,000

48 K 899103112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů kus 3,000 1 351,60 4 054,80 CS ÚRS 2021 01pro třídu zatížení B125, C250
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 
B125, C250

Online PSC

P

PP

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/899103112
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV "vodoměrná šachta VŠ.1" 1 1,000
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" 1 1,000
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" 1 1,000
VV Součet 3,000

49 M 56230603 šachtový poklop z PU+rám HDPE, 12,5t 
600x600x60mm

kus 3,000 5 852,80 17 558,40 CS ÚRS 2021 01

PP šachtový poklop z PU+rám HDPE, 12,5t 600x600x60mm
VV "vodoměrná šachta VŠ.1" 1 1,000
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" 1 1,000
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" 1 1,000
VV Součet 3,000

50 M 56230616 těsnění poklopu neoprenové pro rozměr D 700mm kus 3,000 469,96 1 409,88 CS ÚRS 2021 01

PP těsnění poklopu neoprenové pro rozměr D 700mm
VV "vodoměrná šachta VŠ.1" 1 1,000
VV "vodoměrná šachta VŠ.2" 1 1,000
VV "vodoměrná šachta VŠ.3" 1 1,000
VV Součet 3,000

51 K 74910182R D+M pítko kov ref.výrobek Orfeus kus 2,000 22 134,00 44 268,00
PP D+M pítko kov ref.výrobek Orfeus

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"

D 998 Přesun hmot 231 491,28
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z

52 K 998276101 plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 183,026 1 264,80 231 491,28 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998276101
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

PP

Online PSC 

P

D OST Ostatní 1,00

D OST.1 Ostatní 1,00
53 K 1000R1 Oprava pítka/studny viz restaurátorský plán kpl 1,000 1,00 1,00

PP Oprava pítka/studny viz restaurátorský plán
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

Strana 32 z 93



krycí list soupisu prací

Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021 

Objekt:

D.5 - ODVODNĚNÍ CESTNÍHO SYSTÉMU A DEŠŤOVÁ KANALIZACE

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 377 611,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 377 611,38 21,00% 919 298,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 296 909,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 93



Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:

D.5 - ODVODNĚNÍ CESTNÍHO SYSTÉMU A DEŠŤOVÁ KANALIZACE

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 377 611,38

HSV - Práce a dodávky HSV 4 377 611,38
1 - Zemní práce 2 317 688,67

2 - Zakládání 123 096,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 115,18

4 - Vodorovné konstrukce 84 839,46

8 - Trubní vedení 938 956,74

998 - Přesun hmot 899 915,32

Strana 34 z 93



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV 
18.10.2021

Objekt:

D.5 - ODVODNĚNÍ CESTNÍHO SYSTÉMU A DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 377 611,38

D HSV Práce a dodávky HSV 4 377 611,38

D 1 Zemní práce 2 317 688,67

1 K 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 586,680 16,99 9 966,52 CS ÚRS 2021 01

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/121151123
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na a) naložení sejmuté ornice na 
dopravní prostředek. b) vodorovné přemístění na hromady v místě

PSC upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a 
se složením. 2. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přimísenin 
(kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně.

VV "DN100" (18,30)*0,80 14,640
VV "DN200" (278,80)*0,80 223,040
VV "G.01" (0,50+11*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 25,840
VV "G.02" (0,50+4*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 7,480
VV "G.03" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 21,760
VV "G.04" (0,50+2*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 4,840
VV "G.05" (0,50+6*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 10,120
VV "G.06" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 14,080
VV "G.07" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 14,080
VV "G.08" (0,50+3*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 6,160
VV "G.09" (0,50+12*0,60+0,50)*(0,50+5*1,20+0,50) 57,400
VV "G.09" (0,50+2*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 4,840
VV "G.10" (0,50+4*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 11,560
VV "G.11" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 19,720
VV "G.12" (0,50+15*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 22,000
VV "G.13" (0,50+5*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 8,800
VV "G.14" (0,50+16*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 36,040
VV "G.15" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+3*1,20+0,50) 26,680
VV "G.16" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 14,080
VV "G.16" (0,50+10*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 23,800
VV "G.17" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 19,720
VV Součet 586,680

2 K 131251203 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 724,946 617,52 447 668,65 CS ÚRS 2021 01

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
PP předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 

50 do 100 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/131251203

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění 
výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na

PSC vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
2. Hloubení zapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
3. Výpočet objemu vykopávky v pažených prostorách se stanovuje dle 
přílohy č. 3 tohoto katalogu.

VV "G.01" (0,50+11*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*(2,10) 54,264
VV "G.02" (0,50+4*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(1,95) 14,586
VV "G.03" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*(2,60) 56,576
VV "G.04" (0,50+2*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(2,00) 9,680
VV "G.05" (0,50+6*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(1,70) 17,204
VV "G.06" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(1,70) 23,936
VV "G.07" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(1,70) 23,936
VV "G.08" (0,50+3*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(1,70) 10,472
VV "G.09" (0,50+12*0,60+0,50)*(0,50+5*1,20+0,50)*(2,80) 160,720
VV "G.09" (0,50+2*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(2,80) 13,552
VV "G.10" (0,50+4*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*(1,70) 19,652
VV "G.11" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*(1,70) 33,524
VV "G.12" (0,50+15*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(2,20) 48,400
VV "G.13" (0,50+5*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(1,70) 14,960
VV "G.14" (0,50+16*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*(1,70) 61,268
VV "G.15" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+3*1,20+0,50)*(1,70) 45,356
VV "G.16" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(2,20) 30,976
VV "G.16" (0,50+10*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*(2,20) 52,360
VV "G.17" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*(1,70) 33,524
VV Součet 724,946

3 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 m3 332,752 597,68 198 879,22 CS ÚRS 2021 01

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/132254204

Strana 35 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění

PSC výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na 
přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na 
dopravní prostředek.

VV "DN100" (18,30)*0,80*1,40 20,496
VV "DN200" (278,80)*0,80*1,40 312,256
VV Součet 332,752

4 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m m2 831,880 156,24 129 972,93 CS ÚRS 2021 01

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/151101101

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se 
svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru 
do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od 
plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení 
zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li

PSC projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami 
souboru cen 151.0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření stěn 
cenami souboru cen 151.0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn 
výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu 
cenami souboru cen 151.0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami 
souboru cen 151.0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, toto se 
oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.

VV "DN100" (18,30)*1,40*2 51,240
VV "DN200" (278,80)*1,40*2 780,640
VV Součet 831,880

5 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 831,880 93,74 77 983,76 CS ÚRS 2021 01
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením

PP materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2

Online PSC httosV/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/151101111
VV "DN100" (18,30)*1,40*2 51,240
VV "DN200" (278,80)*1,40*2 780,640
VV Součet 831,880

6 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 671,960 125,24 84 156,27 CS ÚRS 2021 01

PP Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, 
hloubky do 4 m

Online PSC httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/151101201
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro oceňování rozepřeného pažení stěn rýh pro 
podzemní vedení; toto se oceňuje cenami souboru cen 151.0-11 Zřízení

PSC pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy. 
2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy 
příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného 
nebo hnaného se od plochy pažení odečítají.

VV "G.01" ((0,50+11*0,60+0,50)+(0,50+2*1,20+0,50))*(2,10)*2 46,200
VV "G.02" ((0,50+4*0,60+0,50)+(0,50+1*1,20+0,50))*(1,95)*2 21,840
VV "G.03" ((0,50+9*0,60+0,50)+(0,50+2*1,20+0,50))*(2,60)*2 50,960
VV "G.04" ((0,50+2*0,60+0,50)+(0,50+1*1,20+0,50))*(2,00)*2 17,600
VV "G.05" ((0,50+6*0,60+0,50)+(0,50+1*1,20+0,50))*(1,70)*2 23,120
VV "G.06" ((0,50+9*0,60+0,50)+(0,50+1*1,20+0,50))*(1,70)*2 29,240
VV "G.07" ((0,50+9*0,60+0,50)+(0,50+1*1,20+0,50))*(1,70)*2 29,240
VV "G.08" ((0,50+3*0,60+0,50)+(0,50+1*1,20+0,50))*(1,70)*2 17,000
VV "G.09" ((0,50+12*0,60+0,50)+(0,50+5*1,20+0,50))*(2,80)*2 85,120
VV "G.09" ((0,50+2*0,60+0,50)+(0,50+1*1,20+0,50))*(2,80)*2 24,640
VV "G.10" ((0,50+4*0,60+0,50)+(0,50+2*1,20+0,50))*(1,70)*2 23,120
VV "G.11" ((0,50+8*0,60+0,50)+(0,50+2*1,20+0,50))*(1,70)*2 31,280
VV "G.12" ((0,50+15*0,60+0,50)+(0,50+1*1,20+0,50))*(2,20)*2 53,680
VV "G.13" ((0,50+5*0,60+0,50)+(0,50+1*1,20+0,50))*(1,70)*2 21,080
VV "G.14" ((0,50+16*0,60+0,50)+(0,50+2*1,20+0,50))*(1,70)*2 47,600
VV "G.15" ((0,50+8*0,60+0,50)+(0,50+3*1,20+0,50))*(1,70)*2 35,360
VV "G.16" ((0,50+9*0,60+0,50)+(0,50+1*1,20+0,50))*(2,20)*2 37,840
VV "G.16" ((0,50+10*0,60+0,50)+(0,50+2*1,20+0,50))*(2,20)*2 45,760
VV "G.17" ((0,50+8*0,60+0,50)+(0,50+2*1,20+0,50))*(1,70)*2 31,280
VV Součet 671,960

7 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 671,960 41,17 27 663,25 CS ÚRS 2021 01
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením 
pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/151101211

8 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 724,946 71,92 52 138,12 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním 
při pažení příložném, hloubky do 4 m 
httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/151101301

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro oceňování rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení v hloubce do 8 m; toto rozepření je započteno v cenách souboru 
cen 151 . 0-11 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
pro všechny šířky rýhy.

9 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 
m m3 724,946 16,49 11 955,81 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost 
do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m

Online PSC httns-//nodmink\/ urs cz/item/CS URS P0P1 01/151101311

10 K 151101401 Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m2 671,960 152,52 102 487,34 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním 
při pažení příložném, hloubky do 4 m 
httosV/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/151101401

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro kotvení zapažených stěn zvenku; toto kotvení 
se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání 
objektů.

11 K 151101411 Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 
m m2 671,960 34,72 23 330,45 CS ÚRS 2021 01

Strana 36 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 
3 m od kraje výkopu při pažení příložném, hloubky do 4 m

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/151101411

12 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1 331,960 95,23 126 845,21 CS ÚRS 2021 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

PP dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
50 do 500 m

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/162351103

Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m

PSC neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, 
předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV "ornice" 88,002 88,002
VV "jámy" 418,800 418,800
VV "rýhy" 332,752 332,752
VV "zásyp" 492,406 492,406
VV Součet 1 331,960

13 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 316,179 336,04 106 248,79 CS ÚRS 2021 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

PP dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/162751117

Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m,

PSC neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, 
předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV "výkopy" 724,946+332,752 1 057,698
VV "zásyp" -492,406 -492,406
VV "zásyp pro objekt D.8 SO-01" -54,282 -54,282
VV "zásyp pro objekt D.8 SO-02" -52,846 -52,846
VV "zásyp pro objekt D.8 SO-03" -49,484 -49,484
VV "zásyp pro objekt D.8 SO-04" -69,000 -69,000
VV "zásyp pro objekt D.8 SO-05" -14,525 -14,525
VV "zásyp pro objekt D.8 SO-06" -8,976 -8,976
VV Součet 316,179

14 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 přes 100 m3 m3 492,406 60,88 29 979,65 CS ÚRS 2021 01
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny

PP strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/167151111

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a 
vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se 
měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu 
nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá

PSC vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna- ného 
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopra vní 
prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to 
nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) 
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. 
Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

VV "zásyp" 492,406 492,406
VV Součet 492,406

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 316,179 24,68 7 802,03 CS ÚRS 2021 01
PP Uložení sypaniny na skládky
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/171201201

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"

16 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 584,931 364,56 213 242,45

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
PP (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 05 04 
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v 
souboru cen se oceňuje individuálně.
Poznámka k položce:
Cena v místě obvyklá.
316,179*1,85 "Přepočtené koeficientem množství 584,931
Součet___________________________________________________ 584,931

17 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 492,406 178,56 87 924,02 CS ÚRS 2021 01
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

PSC

P

VV
VV

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/174101101
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV "G.01-17 výkopy" 724,946
VV "G.01-17 obsyp" -193,140
VV "G.01-17 lože" -39,400
VV Součet

724,946
-193,140

-39,400
492,406

18 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 193,140 178,56 34 487,08 CS ÚRS 2021 01
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Strana 37 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/174101101
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV výkopy
VV "G.01" (0,50+11*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 23,256
VV "G.02" (0,50+4*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 6,732
VV "G.03" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 19,584
VV "G.04" (0,50+2*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 4,356
VV "G.05" (0,50+6*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 9,108
VV "G.06" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 12,672
VV "G.07" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 12,672
VV "G.08" (0,50+3*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 5,544
VV "G.09" (0,50+12*0,60+0,50)*(0,50+5*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 51,660
VV "G.09" (0,50+2*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 4,356
VV "G.10" (0,50+4*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 10,404
VV "G.11" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 17,748
VV "G.12" (0,50+15*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 19,800
VV "G.13" (0,50+5*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 7,920
VV "G.14" (0,50+16*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 32,436
VV "G.15" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+3*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 24,012
VV "G.16" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 12,672
VV "G.16" (0,50+10*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 21,420
VV "G.17" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*(0,60+0,30) 17,748
VV odpočty
VV "G.01" -(11*0,60)*(2*1,20)*(0,60) -9,504
VV "G.02" -(4*0,60)*(1*1,20)*(0,60) -1,728
VV "G.03" -(9*0,60)*(2*1,20)*(0,60) -7,776
VV "G.04" -(2*0,60)*(1*1,20)*(0,60) -0,864
VV "G.05" -(6*0,60)*(1*1,20)*(0,60) -2,592
VV "G.06" -(9*0,60)*(1*1,20)*(0,60) -3,888
VV "G.07" -(9*0,60)*(1*1,20)*(0,60) -3,888
VV "G.08" -(3*0,60)*(1*1,20)*(0,60) -1,296
VV "G.09" -(12*0,60)*(5*1,20)*(0,60) -25,920
VV "G.09" -(2*0,60)*(1*1,20)*(0,60) -0,864
VV "G.10" -(4*0,60)*(2*1,20)*(0,60) -3,456
VV "G.11" -(8*0,60)*(2*1,20)*(0,60) -6,912
VV "G.12" -(15*0,60)*(1*1,20)*(0,60) -6,480
VV "G.13" -(5*0,60)*(1*1,20)*(0,60) -2,160
VV "G.14" -(16*0,60)*(2*1,20)*(0,60) -13,824
VV "G.15" -(8*0,60)*(3*1,20)*(0,60) -10,368
VV "G.16" -(9*0,60)*(1*1,20)*(0,60) -3,888
VV "G.16" -(10*0,60)*(2*1,20)*(0,60) -8,640
VV "G.17" -(8*0,60)*(2*1,20)*(0,60) -6,912
VV Součet 193,140

19 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový t 396,016 350,92 138 969,93 CS ÚRS 2021 01
PP štěrkopísek netříděný zásypový

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV 193,14*1,667*1,23 "Přepočtené koeficientem množství 396,016
VV Součet 396,016

20 K 174111109 Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítem m3 492,406 332,32 163 636,36 CS ÚRS 2021 01

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození 
sypaniny sítem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/174111109
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko- 
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 
souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno 
přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo 
zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je 
rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo 
uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN
180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení

PSC objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí 
oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými 
stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo 
sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého 
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se 
šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro 
podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny 
do násypů.
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 
sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem

21 K 175101201 uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje 
objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození 
sypaniny sítem

m3 81,766 1 046,56 85 573,02 CS ÚRS 2021 01

VV
VV
VV
VV
VV

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z 
vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 
m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození 
sypaniny sítem
https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/175101201
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"DN100" 0,80*(0,10+0,30)*18,30
-(PI*0,10*0,10)*18,30
"DN200" 0,80*(0,20+0,30)*278,80
-(PI*0,20*0,20)*278,80
Součet

5,856
-0,575

111,520
-35,035
81,766

PP

Online PSC

P

Strana 38 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 167,654 473,68 79 414,35 CS ÚRS 2021 01
PP

P

VV
VV

kamenivo těžené drobné frakce 0/4
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
81,766*1,667*1,23 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

167,654
167,654

23 K 181111122

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním 
povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 
m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na 
svahu přes 1:5 do 1:2

m2 586,680 100,69 59 071,64 CS ÚRS 2021 01

PP
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes
100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2

Online PSC httos://oodmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/181111122
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

"DN100" (18,30)*0,80 
"DN200" (278,80)*0,80
"G.01" (0,50+11*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 
"G.02" (0,50+4*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.03" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 
"G.04" (0,50+2*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.05" (0,50+6*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.06" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.07" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.08" (0,50+3*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.09" (0,50+12*0,60+0,50)*(0,50+5*1,20+0,50) 
"G.09" (0,50+2*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.10" (0,50+4*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 
"G.11" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 
"G.12" (0,50+15*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.13" (0,50+5*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.14" (0,50+16*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 
"G.15" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+3*1,20+0,50) 
"G.16" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.16" (0,50+10*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 
"G.17" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 
Součet

14,640
223,040

25,840
7,480

21,760
4,840

10,120
14,080
14,080
6,160

57,400
4,840

11,560
19,720
22,000

8,800
36,040
26,680
14,080
23,800
19,720

586,680

24 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v m2 586,680 26,66 15 640,89 CS ÚRS 2021 01
rovině nebo na svahu do 1:5
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/181411131

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

25 \ M \005724700
PP

soupisu"
"DN100" (18,30)*0,80 
"DN200" (278,80)*0,80
"G.01" (0,50+11*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 
"G.02" (0,50+4*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.03" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 
"G.04" (0,50+2*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.05" (0,50+6*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.06" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.07" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.08" (0,50+3*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.09" (0,50+12*0,60+0,50)*(0,50+5*1,20+0,50) 
"G.09" (0,50+2*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.10" (0,50+4*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 
"G.11" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 
"G.12" (0,50+15*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.13" (0,50+5*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.14" (0,50+16*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 
"G.15" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+3*1,20+0,50) 
"G.16" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50) 
"G.16" (0,50+10*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 
"G.17" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50) 
Součet

| osivo směs travní univerzál
osivo směs travní univerzál

14,640
223,040

25,840
7,480

21,760
4,840

10,120
14,080
14,080
6,160

57,400
4,840

11,560
19,720
22,000

8,800
36,040
26,680
14,080
23,800
19,720

586,680
~kg I 23,467 \ 112,96\ 2 650,931 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV 586,68*0,04 "Přepočtené koeficientem množství 23,467
VV Součet 23,467

D 2_____________ Zakládání____________________________________^_________________________ _________ 123 096,01

26 K 212752101
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 m 28,800 385,64 11 106,43 CS ÚRS 2021 01
pro liniové stavby
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 
výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 
360° DN 100

Online PSC

PSC

VV

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/212752101
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách souboru cen jsou započteny náklady na: a) podsyp ze 
štěrkopísku tl. 100 mm, b) obsyp DN +150 mm nad potrubí a do stran. 2. 
V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na: a) montáž a 
dodávku tvarovek, které se oceňují cenami souboru 877 ..-52.1 Montáž 
tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu, části A03, b) opláštění 
potrubí geotextílií, které se oceňuje cenami souboru 211 97-11.. Zřízení 
opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze 
nebo zářezu se stěnami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů, části 
A 01.
"vsak pro pítko" 2*4,80 9,600

Strana 39 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "vsak pro pítko" 2*4,80 9,600
VV "vsak pro studnu" 2*4,80 9,600
VV Součet 28,800

27 K 2145001R1 Zřízení výplně vsaků štěrkem m3 6,944 1 221,40 8 481,40
PP Zřízení výplně vsaků štěrkem

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "vsak pro pítko" 0,80*0,70*3,20 1,792
VV "vsak pro pítko" 0,80*0,70*4,60 2,576
VV "vsak pro studnu" 0,80*0,70*4,60 2,576
VV Součet 6,944

28 M 583439200 kamenivo drcené hrubé frakce 16/22 t 13,888 772,52 10 728,76 CS ÚRS 2021 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/22

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV 6,944*2 "Přepočtené koeficientem množství 13,888
VV Součet 13,888

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích

29 K 211971122 žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté 
šířce opláštění přes 2,5 m

m2 698,000 65,47 45 699,46 CS ÚRS 2021 01

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo
PP trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu 

přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m
Online PSC httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/211971122

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"

30 M 693111490 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 500g/m2

m2 802,700 58,65 47 079,96 CS ÚRS 2021 01

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "G.01" (0,50+11*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*2 51,680
VV "G.02" (0,50+4*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*2 14,960
VV "G.03" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*2 43,520
VV "G.04" (0,50+2*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*2 9,680
VV "G.05" (0,50+6*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*2 20,240
VV "G.06" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*2 28,160
VV "G.07" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*2 28,160
VV "G.08" (0,50+3*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*2 12,320
VV "G.09" (0,50+12*0,60+0,50)*(0,50+5*1,20+0,50)*2 114,800
VV "G.09" (0,50+2*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*2 9,680
VV "G.10" (0,50+4*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*2 23,120
VV "G.11" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*2 39,440
VV "G.12" (0,50+15*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*2 44,000
VV "G.13" (0,50+5*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*2 17,600
VV "G.14" (0,50+16*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*2 72,080
VV "G.15" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+3*1,20+0,50)*2 53,360
VV "G.16" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*2 28,160
VV "G.16" (0,50+10*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*2 47,600
VV "G.17" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*2 39,440
VV Součet 698,000
VV 698*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 802,700
VV Součet 802,700

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 115,18
31 K 359901111 Vyčištění stok m 297,100 44,14 13 115,18 CS ÚRS 2021 01

PP Vyčištění stok jakékoliv výšky
Online PSC httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/359901111

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Cena je určena pro konečné vyčištění stok před předáním a 

převzetím.

D 4 Vodorovné konstrukce 84 839,46

32 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 23,768 1 475,60 35 072,06 CS ÚRS 2021 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm

Online PSC httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/451573111
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "DN100" 0,80*0,10*18,30 1,464
VV "DN200" 0,80*0,10*278,80 22,304
VV Součet 23,768

33 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 34,900 1 426,00 49 767,40 CS ÚRS 2021 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm

Online PSC 

P

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/451541111
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"G.01" (0,50+11 *0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*0,10 
"G.02" (0,50+4*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*0,10 
"G.03" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*0,10 
"G.04" (0,50+2*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*0,10 
"G.05" (0,50+6*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*0,10 
"G.06" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*0,10 
"G.07" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*0,10 
"G.08" (0,50+3*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*0,10 
"G.09" (0,50+12*0,60+0,50)*(0,50+5*1,20+0,50)*0,10 
"G.09" (0,50+2*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*0,10

2,584
0,748
2,176
0,484
1,012
1,408
1,408
0,616
5,740
0,484

Strana 40 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "G.10" (0,50+4*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*0,10 1,156
VV "G.11" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*0,10 1,972
VV "G.12" (0,50+15*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*0,10 2,200
VV "G.13" (0,50+5*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*0,10 0,880
VV "G.14" (0,50+16*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*0,10 3,604
VV "G.15" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+3*1,20+0,50)*0,10 2,668
VV "G.16" (0,50+9*0,60+0,50)*(0,50+1*1,20+0,50)*0,10 1,408
VV "G.16" (0,50+10*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*0,10 2,380
VV "G.17" (0,50+8*0,60+0,50)*(0,50+2*1,20+0,50)*0,10 1,972
VV Součet 34,900

D 8 Trubní vedení 938 956,74
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném

34 K 871265231 výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 110

m 18,300 352,16 6 444,53 CS ÚRS 2021 01

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/871265231
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "vsak pro pítko" 2,70 2,700
VV "vsak pro pítko" 13,60 13,600
VV "vsak pro studnu" 2,00 2,000
VV Součet 18,300

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném
35 K 871355231 výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200
m 278,800 996,96 277 952,45 CS ÚRS 2021 01

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/871355231
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV "G.01" 5,20 5,200
VV "G.02" 2,30 2,300
VV "G.03" 6,80+5,80 12,600
VV "G.04" 11,80+0,80 12,600
VV "G.05" 11,60+0,70 12,300
VV "G.06" 6,00 6,000
VV "G.07" 9,10 9,100
VV "G.08" 9,90+1,80 11,700
VV "G.09" 21,80+6,50+7,80+7,50+2,30 45,900
VV "G.10" 11,50+1,30 12,800
VV "G.11" 23,60+4,70+21,80 50,100
VV "G.12" 3,00 3,000
VV "G.13" 6,70 6,700
VV "G.14" 42,80+2,80+2,50 48,100
VV "G.15" 27,00+0,70+1,00 28,700
VV "G.16" 4,30 4,300
VV "G.17" 7,40 7,400
VV ______________ Součet_______________________________________ ______ ______ 278,800

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub
36 K 877355211 z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 

otevřeném výkopu jednoosých DN 200
kus 54,000 337,28 18 213,12 CS ÚRS 2021 01

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC 
nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/877355211
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

\37\ M \286113640 \koleno kanalizace PVC KG 200x15° kus | 10,000 262,88 2 628,80 \CS ÚRS 2021 01
PP koleno kanalizace PVC KG 200x15° 0

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 0

soupisu"
VV "G.06" 1 1,000 0
VV "G.08" 2 2,000 0
VV "G.13" 1 1,000 0
VV "G.14" 2 2,000 0
VV "G.15" 3 3,000 0
VV "G.16" 1 1,000 0
VV Součet 10,000 0

\38\ M \286113650 \koleno kanalizace PVC KG 200x30° kus | 15,000 282,72 4 240,80 \CS ÚRS 2021 01
PP koleno kanalizace PVC KG 200x30° 0

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 0

soupisu"
VV "G.03" 3 3,000 0
VV "G.04" 1 1,000 0
VV "G.05" 1 1,000 0
VV "G.07" 1 1,000 0
VV "G.11" 4 4,000 0
VV "G.14" 2 2,000 0
VV "G.15" 1 1,000 0
VV "G.16" 2 2,000 0
VV Součet 15,000 0

\39\ M 286113660 \koleno kanalizace PVC KG 200x45° kus 22,000 344,72 7 583,84\CS ÚRS 2021 01
PP koleno kanalizace PVC KG 200x45° 0

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 0

soupisu"
VV "G.01" 2 2,000 0
VV "G.04" 1 1,000 0
VV "G.05" 1 1,000 0
VV "G.06" 1 1,000 0

PP

Online PSC 

P

Strana 41 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "G.07" 1 1,000 0
VV "G.08" 1 1,000 0
VV "G.09" 4 4,000 0
VV "G.10" 3 3,000 0
VV "G.11" 2 2,000 0
VV "G.14" 2 2,000 0
VV "G.15" 2 2,000 0
VV "G.16" 2 2,000 0
VV Součet 22,000 0

40 M 286113680 koleno kanalizace PVC KG 200x87° kus 7,000 385,64 2 699,48 CS ÚRS 2021 01
PP koleno kanalizace PVC KG 200x87°

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "G.01" 1 1,000
VV "G.02" 1 1,000
VV "G.08" 1 1,000
VV "G.11" 1 1,000
VV "G.12" 1 1,000
VV "G.14" 1 1,000
VV "G.17" 1 1,000
VV Součet 7,000

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub
41 K 877355221 z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 

otevřeném výkopu dvouosých DN 200
kus 18,000 560,48 10 088,64 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC 
nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 200

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/877355221
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

42 M 286113960 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 200/200/45° kus 18,000 732,84 13 191,12 CS ÚRS 2021 01
PP odbočka kanalizační PVC s hrdlem 200/200/45°

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "G.04" 1 1,000
VV "G.05" 1 1,000
VV "G.06" 1 1,000
VV "G.07" 1 1,000
VV "G.08" 1 1,000
VV "G.09" 4 4,000
VV "G.10" 1 1,000
VV "G.11" 2 2,000
VV "G.14" 2 2,000
VV "G.15" 2 2,000
VV "G.16" 2 2,000
VV Součet 18,000

43 K 892271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m 18,300 24,06 440,22 CS ÚRS 2021 01
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/892271111

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"

44 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 278,800 31,25 8 711,94 CS ÚRS 2021 01
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/892351111

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

45 K 895972122R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie č.
1

soubor 1,000 7 450,91 7 450,91

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakování dvouřadová galerie - galerie č. 1
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

46 K 895972123R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie č.
2

soubor 1,000 9 110,53 9 110,53

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakování dvouřadová galerie - galerie č. 2
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

47 K 895972124R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie č.
3

soubor 1,000 32 466,67 32 466,67

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakování dvouřadová galerie - galerie č. 3
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

48 K 895972125R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie č.
4

soubor 1,000 4 871,22 4 871,22

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakování dvouřadová galerie - galerie č. 4
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

49 K 895972126R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie č.
5

soubor 1,000 9 195,59 9 195,59

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakování dvouřadová galerie - galerie č. 5
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

50 K 895972127R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie č.
6

soubor 1,000 19 300,85 19 300,85

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakování dvouřadová galerie - galerie č. 6
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

51 K 895972128R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie č.
7

soubor 1,000 18 556,85 18 556,85

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakování dvouřadová galerie - galerie č. 7
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

52 K 895972129R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie č.
8

soubor 1,000 8 478,62 8 478,62

Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakování dvouřadová galerie - galerie č. 8

Strana 42 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize
53 K 895972130R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie č.

9
soubor 1,000 103 838,84 103 838,84

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakování dvouřadová galerie - galerie č. 9
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

54 K 8959721230R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie 
č 10

soubor 1,000 17 181,19 17 181,19

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakování dvouřadová galerie - galerie č.10
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

55 K 8959721231R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie 
č.11

soubor 1,000 32 466,67 32 466,67

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakován í dvouřadová galerie - galerie č. 11
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

56 K 8959721232R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie č. 
12

soubor 1,000 30 123,07 30 123,07

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakován í dvouřadová galerie - galerie č. 12
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

57 K 8959721233R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie č. 
13

soubor 1,000 12 086,03 12 086,03

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakování dvouřadová galerie objemu - galerie č. 13
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

58 K 8959721234R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie č. 
14

soubor 1,000 63 037,63 63 037,63

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakován í dvouřadová galerie - galerie č. 14
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

59 K 8959721235R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie č. 
15

soubor 1,000 42 025,09 42 025,09

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakován í dvouřadová galerie - galerie č. 15
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

60 K 8959721236R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie č. 
16

soubor 1,000 56 862,68 56 862,68

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakován í dvouřadová galerie - galerie č. 16
Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize

61 K 8959721237R a čištění pro vsakování dvouřadová galerie - galerie č. 
17

soubor 1,000 32 466,67 32 466,67

PP Zasakovací box z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro 
vsakován í dvouřadová galerie - galerie č. 17

62 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 297,100 16,24 4 826,09 CS ÚRS 2021 01
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/899722112
VV MDN100M (18,30) 18,300
VV MDN200M (278,80) 278,800
VV Součet 297,100

63 K 895941111R Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální kus 35,000 1 946,80 68 138,00

PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu''
Součástí položky je i dodávka prefabrikátů pro UV včetně mříže a koše.

VV "UV.01.r 1 1,000
VV "UV.01.2” 1 1,000
VV MUV.02M 1 1,000
VV MUV.03.1M 1 1,000
VV MUV.03.2M 1 1,000
VV MUV.04.1M 1 1,000
VV MUV.04.2M 1 1,000
VV "UV.05.1" 1 1,000
VV "UV.05.2" 1 1,000
VV "UV.06.1" 1 1,000
VV "UV.06.2" 1 1,000
VV "UV.07.1" 1 1,000
VV "UV.07.2" 1 1,000
VV "UV.08.1" 1 1,000
VV "UV.08.2" 1 1,000
VV "UV.09.1" 1 1,000
VV "UV.09.2" 1 1,000
VV "UV.09.3" 1 1,000
VV "UV.09.4" 1 1,000
VV "UV.09.5" 1 1,000
VV "UV.10.r 1 1,000
VV "UV.10.2" 1 1,000
VV "UV.11.1" 1 1,000
VV „UV.11.211 1 1,000
VV "UV.12" 1 1,000
VV "UV.^" 1 1,000
VV "UV.14.r 1 1,000
VV "UV.14.2" 1 1,000
VV "UV.14.3" 1 1,000
VV "UV.^.r 1 1,000
VV "UV.15.2" 1 1,000
VV "UV.15.3" 1 1,000
VV "UV.^.r 1 1,000
VV "UV.16.2" 1 1,000
VV "UV.^" 1 1,000
VV Součet 35,000

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého
64 K 452311141 v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 

objekty z betonu tř. C 16/20
m3 3,500 4 079,60 14 278,60 CS ÚRS 2021 01

Strana 43 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Online PSC

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/452311141

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
1,00*1,00*0,10*35
Součet

3,500
3,500

D 998 Přesun hmot 899 915,32

65 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 711,508 1 264,80 899 915,32 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu
dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998276101
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

Strana 44 z 93



krycí list soupisu prací

Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021 

Objekt:
D.6 - NOVÝ MOBILIÁŘ - dodávka včetně materiálu

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 379 805,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 379 805,40 21,00% 79 759,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 459 564,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 45 z 93



Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.6 - NOVÝ MOBILIÁŘ - dodávka včetně materiálu

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 379 805,40

PSV - Práce a dodávky PSV 379 805,40
D.6. - NOVÝ MOBILIÁŘ - dodávka včetně materiálu 379 805,40

Strana 46 z 93



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV 
18.10.2021

Objekt:
D.6 - NOVÝ MOBILIÁŘ - dodávka včetně materiálu

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 379 805,40

D PSV Práce a dodávky PSV 379 805,40

D D.6. NOVÝ MOBILIÁŘ - dodávka včetně materiálu 379 805,40
1 K Pol3 Pevná (stabilní) lavička dle návrhu včetně dodání ks 7,000 16 510,00 115 570,00

PP Pevná (stabilní) lavička dle návrhu včetně dodání
2 K 231-96600-1211 Demontáž stávající lavičky ks 12,000 585,00 7 020,00

PP Demontáž stávající lavičky
3 K 231-96600-1221 Repasování stávající lavičky parkové ks 5,000 3 250,00 16 250,00

PP Repasování stávající lavičky parkové
4 K 231-96600-1311 Demontáž stávajícího odpadkového koše ks 9,000 455,00 4 095,00

PP Demontáž stávajícího odpadkového koše
5 K 231-96600-2311 Demontáž stávajícího stojanu se sáčky pro psy ks 10,000 325,00 3 250,00

PP Demontáž stávajícího stojanu se sáčky pro psy
6 K 231-96600-2321 Repasování stávajícího odpadkového koše kus 9,000 1 365,00 12 285,00

PP Repasování stávajícího odpadkového koše
7 K 231-96600-3321 Repasování stávajícího stojanu se sáčky pro psy kus 10,000 1 105,00 11 050,00

PP Repasování stávajícího stojanu se sáčky pro psy
8 K 231-93610-4213 Opětovná montáž odpadkového koše ks 9,000 845,00 7 605,00

PP Opětovná montáž odpadkového koše

9 K 231-93610-4421 Opětovná montáž stojanu se sáčky pro psy na původní 
místo ks 10,000 845,00 8 450,00

PP Opětovná montáž stojanu se sáčky pro psy na původní místo

10 K 231-93612-4111 Montáž stabilní lavičky parkové - přichycení šrouby ks 12,000 1 235,00 14 820,00
PP Montáž stabilní lavičky parkové - přichycení šrouby

11 K Pol4 Gril cortenový - typ podle uvedení v projektu, včetně 
dodání ks 2,000 76 687,00 153 374,00

PP Gril cortenový - typ podle uvedení v projektu, včetně dodání
12 K Pol5 Dodání a montáž kovového víka grilu na řetězu ks 2,000 9 087,00 18 174,00

PP Dodání a montáž kovového víka grilu na řetězu

13 K 231-12221-1101 Hloubení zeminy pro betonový základ 2 ks grilu - 
Odkopávky a prokopávky prováděné ručně m3 0,500 1 365,00 682,50

PP Hloubení zeminy pro betonový základ 2 ks grilu - Odkopávky a 
prokopávky prováděné ručně

14 K 231-99823
1311.4

Přesun hmot pro sadovnické a kraj. úpravy - 
vodorovný přesun vykopané zeminy do 5000 m t 1,000 985,40 985,40

PP Přesun hmot pro sadovnické a kraj. úpravy - vodorovný přesun 
vykopané zeminy do 5000 m

15 K 17120-1221 Vykopaná zemina - poplatek za uložení odpadu 
výkopku zeminy a kameniva na skládku (skládkovné) t 1,000 500,50 500,50

PP Vykopaná zemina - poplatek za uložení odpadu výkopku zeminy a 
kameniva na skládku (skládkovné)

16 K Pol6 Montáž vlastního grilu - upevnění,včetně zhotovení 
beton .základu ks 2,000 1 950,00 3 900,00

PP Montáž vlastního grilu - upevnění,včetně zhotovení beton.základu

17 K 231-99823
1311.5

Přesun hmot pro sadovnické a kraj. úpravy - 
vodorovný přesun materiálů do 5000 m t 4,000 448,50 1 794,00
Přesun hmot pro sadcvnické a kraj. úpravy - vodorovný přesun materiálů 
do 5000 m

Strana 47 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV 
18.10.2021

Objekt:
D.7 - RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 1 484 557,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 484 557,68 21,00% 311 757,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 796 314,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 48 z 93



Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.7 - RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 484 557,68

PSV - Práce a dodávky PSV 1 484 557,68
D.7 - RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE 0,00

D.7.1. - LITINOVÁ PUMPA 438 000,00

D.7.2. - PSÍ - PTAČÍ PÍTKO, CESTA SE SCHODY A ROMANTICKÝMI PAŘEZY A KOŘENY 1 046 557,68

D.7.2.a - Přípravné a doprovodné práce 78 000,00
D.7.2.b - Vlastní oprava - pítko 226 800,00
D.7.2.c - Vlastní oprava - schody 429 600,00
D.7.2.d - Spojnice cest - pochozí oblázková dlažba 310 777,68
D.7.2.e - Vybavení staveniště 1 380,00

Strana 49 z 93



Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.7 - RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 484 557,68

D PSV Práce a dodávky PSV 1 484 557,68

D D.7 RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE 0,00

D D.7.1. LITINOVÁ PUMPA 438 000,00
1 K Pol21 Demontáž stávajícího torza pumpy kpl 1,000 14 400,00 14 400,00

PP Demontáž stávajícího torza pumpy

2 K Pol22 Provedení průzkumu torza pumpy kpl 1,000 14 400,00 14 400,00
PP Provedení průzkumu torza pumpy

3 K Pol23 Zhotovení modelů chybějících částí /na základě 
získané litinové pumpy stejného typu/ kpl 1,000 104 400,00 104 400,00

PP Zhotovení modelů chybějících částí /na základě získané litinové pumpy 
stejného typu/

4 K Pol24 Odlití chybějících prvků podle zhotovených modelů kpl 1,000 108 000,00 108 000,00
PP Odlití chybějících prvků podle zhotovených modelů

5 K Pol25 Opracování odlitků kpl 1,000 9 600,00 9 600,00
PP Opracování odlitků

6 K Pol26 Oprava jednotlivých částí stávajícího torza pumpy kpl 1,000 55 200,00 55 200,00
PP Oprava jednotlivých částí stávajícího torza pumpy

7 K Pol27 Dodání a instalaci potrubí, včetně dodání a montáže 
ventilu kpl 1,000 21 600,00 21 600,00

PP Dodání a instalaci potrubí, včetně dodání a montáže ventilu

8 K Pol28 Kompletace všech částí litinové pumpy - zapracování 
pítka kpl 1,000 50 400,00 50 400,00

PP Kompletace všech částí litinové pumpy - zapracování pítka

9 K Pol29 Povrchová úprava litinové pumpy kpl 1,000 26 400,00 26 400,00
PP Povrchová úprava litinové pumpy

10 K Pol30 Osazení díla s napojením na rozvod vody kpl 1,000 21 600,00 21 600,00
PP Osazení díla s napojením na rozvod vody

11 K Pol31 Restaurátorská zpráva kpl 1,000 12 000,00 12 000,00
PP Restaurátorská zpráva

D D.7.2. PSÍ - PTAČÍ PÍTKO, CESTA SE SCHODY A ROMANTICKÝMI PAŘEZY A KOŘENY 1 046 557,68

D D.7.2.a Přípravné a doprovodné práce 78 000,00

12 K Pol32 Foto dokumentační průzkum starých pohlednic, osobní 
foto kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

PP Foto dokumentační průzkum starých pohlednic, osobní foto

13 K Pol33 Průzkum a sondy na místě , odběr vzorků kpl 1,000 7 200,00 7 200,00
PP Průzkum a sondy na místě , odběr vzorků

14 K Pol34 Návrh nové technologie opravy, receptura: směs na 
doplňky a směs na kamínkové podesty zkoušky kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

PP Návrh nové technologie opravy, receptura: směs na doplňky a směs na 
kamínkové podesty zkoušky

15 K Pol35 Vzorky na analýzu rozbor kpl 1,000 9 600,00 9 600,00
PP Vzorky na analýzu rozbor

16 K Pol36 Dozor technologie , KD kpl 1,000 21 600,00 21 600,00
PP Dozor technologie , KD

17 K Pol37 Restaurátorská zpráva kpl 1,000 9 600,00 9 600,00
PP Restaurátorská zpráva

D D.7.2.b Vlastní oprava - pítko 226 800,00
Očištění, případné zpevnění, stabilizace cihlového

18 K Pol38 zdiva a jádra, doplnění umělým kamenem , retuše 
vvsprávek

kpl 1,000 111 600,00 111 600,00

PP Očištění, případné zpevnění, stabilizace cihlového zdiva a jádra, 
doplnění umělým kamenem , retuše vysprávek

19 K Pol39 Přívod vody kamenná cesta s kufsteinu 10 m (podrazit 
jílovou vrstvou , do které se položí kameny) kpl 1,000 90 000,00 90 000,00

PP Přívod vody kamenná cesta s kufsteinu 10 m (podrazit jílovou vrstvou , 
do které se položí kameny)

20 K Pol40 Závěrečná konzervace kpl 1,000 10 800,00 10 800,00
PP Závěrečná konzervace

21 K Pol41 Okolní úprava mísy a případný přepad vody kpl 1,000 14 400,00 14 400,00
PP Okolní úprava mísy a případný přepad vody

D D.7.2.c Vlastní oprava - schody 429 600,00
Očištění, odstranění asfaltu a podkladu (včetně odvozu

22 K Pol42 a skládkování), odstranění zeminy v okolí kořenů a 
větví ( přístup pro opravu)

kpl 1,000 54 000,00 54 000,00

Strana 50 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Očištění, odstranění asfaltu a podkladu (včetně odvozu a skládkování), 
odstranění zeminy v okolí kořenů a větví ( přístup pro opravu)

23 K Pol43

SiaDinzace a srovnaní zaeneno jaara, sesin 
nerezovými trny (čepy, stabilizace jádra, částečné 
odstranění povrchové vrstvy (degradované), doplnění 
poškozených míst umělým kamenem, retuše 
vysprávek, závěrečná konzervace, doplnění cca 3 m

kpl - m 30,000 6 240,00 187 200,00

PP

Stabilizace a srovnání zděného jádra, sešití nerezovými trny (čepy, 
stabilizace jádra, částečné odstranění povrchové vrstvy (degradované), 
doplnění poškozených míst umělým kamenem, retuše vysprávek, 
závěrečná konzervace, doplnění cca 3 m chybějících kořenů - 30 m

24 K Pol44 2x pařezy kpl 1,000 62 400,00 62 400,00
PP 2x pařezy

25 K Pol45 Úprava podest oblázkovou dlažbou, oprava staré nebo 
nové položení - 7 ks podest ks 7,000 18 000,00 126 000,00

PP Úprava podest oblázkovou dlažbou, oprava staré nebo nové položení - 7 
ks podest

D D.7.2.d Spojnice cest - pochozí oblázková dlažba 310 777,68
Oblázková cesta a podesty odstranění, beton , 
odstranění asfaltu a podkladu (včetně odvozu a

26 K Pol46 skládkování), kontejnery, vlastní materiál na zhotovení 
oblázkové cesty, příprava podloží pro oblázkovou 
úpravu (podle zpracovaného restaurátorského záměru 
a přil

kpl 1,000 35 100,00 35 100,00

Oblázková cesta a podesty odstranění, beton , odstranění asfaltu a 
podkladu (včetně odvozu a skládkování), kontejnery, vlastní materiál na

PP zhotovení oblázkové cesty, příprava podloží pro oblázkovou úpravu 
(podle zpracovaného restaurátorského záměru a přiložené výkresové 
dokumentace)

27 K Pol47 Pokládka oblázkové dlažby m2 50,000 2 580,00 129 000,00
PP Pokládka oblázkové dlažby

28 K Pol48 Materiál: románský cement , oblázky (románský 
cement pouze pro opravu schodů, pařezů, kořenů) kpl 1,000 146 677,68 146 677,68

PP Materiál: románský cement , oblázky (románský cement pouze pro 
opravu schodů, pařezů, kořenů)

D D.7.2.e Vybavení staveniště 1 380,00

29 K Pol50 Zadláždění okraje cesty 2 řadami žulových kostek 
žluté barvy (materiál, doprava i vlastní zadláždění) kpl 1,000 1 380,00 1 380,00

Zadláždění okraje cesty 2 řadami žulových kostek žluté barvy (materiál, 
doprava i vlastní zadláždění)

Strana 51 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV 
18.10.2021

Objekt:
D.8.1 - OBJEKT 1

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 1 558 203,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 558 203,63 21,00% 327 222,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 885 426,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 52 z 93



Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.8.1 - OBJEKT 1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 558 203,63

HSV - Práce a dodávky HSV 923 310,36
1 - Zemní práce 26 963,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 283 314,11

997 - Přesun sutě 613 032,75

PSV - Práce a dodávky PSV 634 893,27
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 232,61

762 - Konstrukce tesařské 6 299,14

764 - Konstrukce klempířské 30 520,42

767 - Konstrukce zámečnické 594 841,10

Strana 53 z 93



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.8.1 - OBJEKT 1

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 558 203,63

D HSV Práce a dodávky HSV 923 310,36

D 1 Zemní práce 26 963,50

1 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 54,282 113,23 6 146,35 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
500 do 1 000 m
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/162351104

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použít, 
předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV
VV

"přesun vhodné zásypové zeminy z objektu D.5" 54,282
Součet

54,282
54,282

2 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3 m3 54,282 196,30 10 655,56 CS ÚRS 2021 01
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

PP strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/167151101

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a 
vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se 
měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu 
nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá 

PSC vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna- ného
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopra vní 
prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to 
nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) 
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. 
Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

3 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 54,282 187,20 10 161,59 CS ÚRS 2021 01

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/174101101

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "zásyp betonových základů" 19,723 19,723
VV "zásyp žb základů" 20,269 20,269
VV "zásyp násypů" 14,290 14,290
VV Součet 54,282

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 283 314,11
4 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 19,723 4 472,00 88 201,26 CS ÚRS 2021 01

PP Bourání základů z betonu prostého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/961044111

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV 1,00*0,50*(7,49*3+12,62) 17,545
VV 0,60*0,30*(12,10) 2,178
VV Součet 19,723

5 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 20,269 7 618,00 154 409,24 CS ÚRS 2021 01
PP Bourání základů ze ŽB
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/961055111

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV "S.01" 12,42*8,16*0,20 20,269
VV Součet 20,269

6 K 962032432 Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 36,084 868,40 31 335,35 CS ÚRS 2021 01

PP Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i 
nepálených na MV nebo MVC přes m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/962032432
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV 1,00*(12,42+6,25)*0,40 7,468
VV 3,00*(12,42)*0,30 11,178
VV 3,10*(3*6,25)*0,30 17,438
VV Součet 36,084

7 K 965082933 Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 
m2 m3 14,290 639,60 ID C

O (O C
O co CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2

Strana 54 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/965082933
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV "S.OI" 9,25*7,86*0,15 10,906
VV "S.01" 2,87*7,86*0,15 3,384
W________________ Součet_____________________________________________________ 14,290

8 K 968062244 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 1 m2 m2 0,720 317,20 228,38 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

VV
VV

D 997

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2

https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/968062244

0,720
0,720

613 032,75

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
0,30*0,40*6
Součet

Přesun sutě

9 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 171,123 739,70 126 579,68 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
s použitím mechanizace
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013111
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

10 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 171,123 1 105,00 189 090,92

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce
(skládkovné)
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
P soupisu"

Cena v místě obvyklá.

11 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 171,123 846,30 144 821,39 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 
https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221571
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

12 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 1 540,107 22,49 34 637,01 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

VV
VV

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221579

1 540,107
1 540,107

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
171,123*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

13 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 171,123 689,00 117 903,75 CS ÚRS 2021 01
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
vybouraných hmot
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221612
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze 
použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními 
prostředky.

PP

Online PSC

PSC

D PSV

D 711

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

634 893,27

3 232,61
14 | K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 101,347 30,68 3 109,33 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné
Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/711131811

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV "S.01" 12,42*8,16 101,347
W________________ Součet____________________________________________________101,347

15 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m % 31,093 3,97 123,28 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 6 m
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998711201

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 762 Konstrukce tesařské 6 299,14
16 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 119,856 49,27 5 905,31 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC

Demontáž bednění střech z prken
https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/762341811

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"S.05" 13,20*9,08
Součet

119,856
119,856

17 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 59,053 6,67 393,83 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998762201

Strana 55 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 764 Konstrukce klempířské 30 520,42
18 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 119,856 234,00 28 046,30 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/764001821

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"S.05" 13,20*9,08
Součet

119,856
119,856

19 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 12,400 122,59 1 520,12 CS ÚRS 2021 01
PP
Online PSC

Demontáž podokapního žlabu do suti
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/764004801

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
12,40
Součet

12,400
12,400

20 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 3,800 95,42 362,60 CS ÚRS 2021 01
PP
Online PSC

Demontáž svodu do suti
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/764004861

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
3,80
Součet

3,800
3,800

21 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 299,290 1,98 591,40 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998764201

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 767 Konstrukce zámečnické 594 841,10

22 K 767996804 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 500 kg kg 17 634,440 33,15 584 581,69 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 500 kg
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/767996804

P

VV

VV
VV
VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"nosná konstrukce z lešenářských trubek, oplechování cca:" 
4500,00
"garážové vrata cca:" 2*2400,00
"příčníky cca" 4*1800,00
"příčníky UPE160" 2*(13,00+2,80)*35,90" kg/m"
Součet

4 500,000
4 800,000 
7 200,000
1 134,440 

17 634,440

23 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 5 845,817 1,76 10 259,41 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998767201
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

Strana 56 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV 
18.10.2021

Objekt:
D.8.2 - OBJEKT 2

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 1 267 695,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 267 695,87 21,00% 266 216,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 533 912,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 57 z 93



Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.8.2 - OBJEKT 2

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 267 695,87

HSV - Práce a dodávky HSV 1 036 277,06
1 - Zemní práce 26 250,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 339 916,45

997 - Přesun sutě 670 110,42

PSV - Práce a dodávky PSV 231 418,81
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 176,17

712 - Povlakové krytiny 115 824,04

713 - Izolace tepelné 11 204,77

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 364,82

762 - Konstrukce tesařské 30 717,39

763 - Konstrukce suché výstavby 14 446,12

764 - Konstrukce klempířské 35 555,89

771 - Podlahy z dlaždic 18 129,61

Strana 58 z 93



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.8.2 - OBJEKT 2

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 267 695,87

D HSV Práce a dodávky HSV 1 036 277,06

D 1 Zemní práce 26 250,19

1 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 52,846 113,23 5 983,75 cs Urs 2021 01

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
500 do 1 000 m
https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/162351104

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použít, 
předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV
VV

"přesun vhodné zásypové zeminy z objektu D.5" 52,846
Součet

52,846
52,846

2 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3 m3 52,846 196,30 10 373,67 cs Urs 2021 01

PP

Online PSC

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3
https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/167151101

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a 
vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se 
měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu 
nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá 
vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna- ného 
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopra vní 
prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to 
nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) 
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. 
Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

3 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 52,846 187,20 9 892,77 cs Urs 2021 01

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/174101101

P

VV
VV
VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"zásyp betonových základů" 23,866 
"zásyp žb základů" 15,780 
"zásyp násypů" 13,20
Součet

23,866
15,780
13,200
52,846

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 339 916,45
4 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 23,866 4 472,00 106 728,75 CS URS 2021 01

PP
Online PSC

Bourání základů z betonu prostého 
https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/961044111

P

VV
VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
0,80*0,50*(17,00+10,00+6,80+6,30+0,90)
0,80*0,40*(6,30+5,10+5,10+4,63+2,20)
Součet

16,400
7,466

23,866
5 | K 961055111

PP
Online PSC 

P

VV
VV

| Bourání základů z betonu železového 
Bourání základů z betonu železového 
https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/961055111
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"S.06" 105,20*0,15 
Součet

m3 15,780

15,780
15,780

7 618,001 120 212,04|CS URS 2021 01

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z

6 K 962032432 dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
přes 1 m3

m3 56,176 868,40 48 783,24 cs Urs 2021 01

PP

Online PSC 

P

VV
VV

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo 
tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, objemu přes 1 m3 
https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/962032432
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
3,00*(16,88)*0,30
3,10*(5,15+3*6,25+2,20)*0,30

15,192
24,273

Strana 59 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,30*(16,88)*0,30 16,711
VV Součet 56,176

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic
7 K 962032641 komínového z cihel pálených, šamotových nebo 

vápenopískových nad střechou na maltu cementovou
m3 1,600 1 469,00 2 350,40 CS ÚRS 2021 01

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel
PP pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu 

cementovou
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/962032641

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV 2*5,00*(0,40*0,40) 1,600
VV Součet 1,600

8 K 962041315 Bourání příček z betonu prostého tloušťky do 150 mm m2 40,145 367,90 14 769,35 CS ÚRS 2021 01
PP Bourání příček z betonu prostého tloušťky do 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/962041315

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV 3,10*(4,25+1,00+2,15+1,50+4,05) 40,145
VV Součet 40,145

9 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 4,200 4 121,00

OC
M

co'
OC
O

1"- CS ÚRS 2021 01

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 
přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/965042141
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "m.č.2.01" 22,20*0,05 1,110
VV "m.č.2.02" 1,40*0,05 0,070
VV "m.č.2.03" 1,40*0,05 0,070
VV "m.č.2.04" 1,20*0,05 0,060
VV "m.č.2.05" 1,20*0,05 0,060
VV "m.č.2.06" 14,50*0,05 0,725
VV "m.č.2.07" 6,70*0,05 0,335
VV "m.č.2.08" 3,10*0,05 0,155
VV "m.č.2.09" 6,60*0,05 0,330
VV "m.č.2.10" 17,80*0,05 0,890
VV "m.č.2.11" 7,90*0,05 0,395
VV Součet 4,200

10 K 965082933 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 
násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 13,200 639,60 8 442,72 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 
střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/965082933
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV "S.06" 88,00*0,15 13,200
VV _____________________Součet_______________________________________ ______ _______ 13,200

11 K 113311171
Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do
20 m nebo naložením na dopravní prostředek m2 88,000 26,52 2 333,76 CS ÚRS 2021 01
gfiotfixtilifi
Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo 
naložením na dopravní prostředek geotextilie

Online PSC https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/113311171
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV "S.06" 88,00 88,000
VV Součet 88,000

12 K 968062244
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s m2 0,480 317,20 152,26 CS ÚRS 2021 01
křídly jednoduchých, plochy do 1 m2

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/968062244
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV 0,30*0,40*4 0,480
VV Součet 0,480

13 K 968062245
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s m2 14,140 185,90 2 628,63 CS ÚRS 2021 01
křídly jednoduchých, plochy do 2 m2

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2

Online PSC 

P

VV
VV
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/968062245
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
1,40*1,30*7
1,40*1,00*1
Součet

12,740
1,400

14,140

14 K 968072245
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních m2 11,000 282,10 3 103,10 CS ÚRS 2021 01
rámů s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2

PP

Online PSC 

P

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů okenních rámů s křídly jednoduchých, plochy do 2 
m2
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/968072245
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

Strana 60 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,70*2,00*4 5,600
VV 0,90*2,00*3 5,400
VV Součet 11,000

15 K 978011191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 84,000 156,00 co o .u

. o o CS ÚRS 2021 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/978011191
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

S.07
"m.č.2.01" 22,20 
"m.č.2.02" 1,40 
"m.č.2.03" 1,40 
"m.č.2.04" 1,20 
"m.č.2.05" 1,20 
"m.č.2.06" 14,50 
"m.č.2.07" 6,70 
"m.č.2.08" 3,10 
"m.č.2.09" 6,60 
"m.č.2.10" 17,80 
"m.č.2.11" 7,90
Součet

22,200
1,400
1,400
1,200
1,200

14,500
6,700
3,100
6,600

17,800
7,900

84,000

D 997 Přesun sutě 670 110,42

16 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 218,818 739,70 161 859,67 CS ÚRS 2021 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013111

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

17 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 218,818 585,00 128 008,53

PP

P

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

18 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 218,818 846,30 185 185,67 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221571

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

19 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 1 969,362 22,49 44 290,95 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221579

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
218,818*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

1 969,362
1 969,362

20 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 218,818 689,00 150 765,60 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
vybouraných hmot
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221612

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze 
použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními 
prostředky.

D PSV Práce a dodávky PSV 231 418,81

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 176,17

21 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 
vodorovné V m2 105,200 30,68 3 227,54 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/711131811

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"S.06" 105,20
Součet

105,200
105,200

22 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé
S m2 24,000 32,89 789,36 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/711131821

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
0,50*48,00
Součet

24,000
24,000

Strana 61 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 40,169 3,97 159,27 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998711201

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 712 Povlakové krytiny 115 824,04

24 K 712300832 Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny 
povlakové dvouvrstvé m2 125,640 890,50 111 882,42 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/712300832

P

VV
VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"S.08" (3,52+3,52)*10,10 
"S.08" (3,52+4,50)*6,80
Součet

71,104
54,536

125,640

25 K 998712201
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1 118,824 3,52 3 941,62 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998712201

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 713 Izolace tepelné 11 204,77

26 K 713110831

Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z 
rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím 
nebo nastřelením z vláknitých materiálů suchých, 
tloušťka izolace do 100 mm

m2 84,000 52,39 4 400,76 CS ÚRS 2021 01

Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, 
PP desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelen ím z vláknitých

materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/713110831

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV S.07 - Heraklit
VV "m.č.2.01" 22,20
VV "m.č.2.02" 1,40
VV "m.č.2.03" 1,40
VV "m.č.2.04" 1,20
VV "m.č.2.05" 1,20
VV "m.č.2.06" 14,50
VV "m.č.2.07" 6,70
VV "m.č.2.08" 3,10
VV "m.č.2.09" 6,60
VV "m.č.2.10" 17,80
VV "m.č.2.11" 7,90
VV Součet

22,200
1,400
1,400
1,200
1,200

14,500
6,700
3,100
6,600

17,800
7,900

84,000
Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů,

27 K 713120821 dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi 
trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka 
izolace do 100 mm

m2 84,000 20,80 1 747,20 CS ÚRS 2021 01

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků
PP podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace

suchého, tloušťka izolace do 100 mm
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/713120821

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV S.06
VV "m.č.2.01" 22,20
VV "m.č.2.02" 1,40
VV "m.č.2.03" 1,40
VV "m.č.2.04" 1,20
VV "m.č.2.05" 1,20
VV "m.č.2.06" 14,50
VV "m.č.2.07" 6,70
VV "m.č.2.08" 3,10
VV "m.č.2.09" 6,60
VV "m.č.2.10" 17,80
VV "m.č.2.11" 7,90
VV Součet

22,200
1,400
1,400
1,200
1,200

14,500
6,700
3,100
6,600

17,800
7,900

84,000
Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží,

28 K 713141813 pásů, dílců, desek, bloků mezi roštem volně 
položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka 
izolace přes 100 mm

m2 103,820 46,28 4 804,79 CS ÚRS 2021 01

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek,
PP bloků mezi roštem volně položených z vláknitých materiálů suchých,

tloušťka izolace přes 100 mm
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/713141813

P

VV
VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"S.08" (2,80+2,80)*10,10 56,560
"S.08" (2,80+4,15)*6,80 47,260
Součet 103,820

Strana 62 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 998713201
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 109,528 2,30 252,02 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998713201

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 364,82

30 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem soubor 2,000 300,30 600,60 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/725110811

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel soubor 1,000 198,90 198,90 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/725210821

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

32 K 725820803 Demontáž baterií stojánkových do 2 nebo do 3 otvorů soubor 1,000 243,10 243,10 CS ÚRS 2021 01
PP
Online PSC

Demontáž baterií stojánkových do 2 nebo do 3 otvorů 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/725820803

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

33 K 725840851 Demontáž baterií sprchových diferenciálních přes 3/4 x
1 do G 5/4 x 6/4 kus 1,000 297,70 297,70 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž baterií sprchových diferenciálních přes 3/4 x 1 do G 5/4 x 6/4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/725840851

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

34 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 
předměty jednoduchých kus 1,000 20,80 20,80 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty 
jednoduchých
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/725860811

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

35 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 13,611 0,27 3,72 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998725201

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 762 Konstrukce tesařské 30 717,39

36 K 762331811 Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z 
hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 m 192,840 66,95 12 910,64 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

VV
VV
VV

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, 
fošen, průřezové plochy do 120 cm2 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/762331811
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"S.08" (3,52+3,52)*16 
"S.08" (3,52+4,50)*10 
Součet

112,640
80,200

192,840

37 762342812

Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu 
do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí 
průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 
0,22 do 0,50 m________________________________

m2 251,280 27,43 6 892,61 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC 

P

VV
VV
VV

Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi 
nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové 
vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/762342812
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"S.08" (3,52+3,52)*10,10*2 
"S.08" (3,52+4,50)*6,80*2 
Součet

142,208
109,072
251,280

38 K 762822830 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, 
průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 m 105,300 85,41 8 993,67 CS ÚRS 2021 01
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 
288 do 450 cm2

P

K

PP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/762822830
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

VV "S.07" 11*5,50 60,500
VV "S.07" 7*6,40 44,800
VV Součet 105,300

Strana 63 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 287,969 6,67 1 920,47 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998762201

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 763 Konstrukce suché výstavby 14 446,12

40 K 763131811

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního 
předělu ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou, opláštění 
jednoduché

m2 103,820 127,01 13 186,18 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 
sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou, 
opláštění jednoduché
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/763131811

P

VV
VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"S.08" (2,80+2,80)*10,10 
"S.08" (2,80+4,15)*6,80
Součet

56,560
47,260

103,820

41 K 998763200
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 131,862 9,56 1 259,94 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998763200

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 764 Konstrukce klempířské 35 555,89

42 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků 
nebo tabulí do suti m2 125,640 234,00 29 399,76 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/764001821

P

VV
VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"S.08" (3,52+3,52)*10,10 
"S.08" (3,52+4,50)*6,80
Součet

71,104
54,536

125,640

43 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
do suti m 33,700 122,59 4 131,28 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC

Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/764004801

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
16,80+10,20+6,70
Součet

33,700
33,700

44 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 14,000 95,42 1 335,88 CS ÚRS 2021 01
PP
Online PSC

Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/764004861

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
4*3,50
Součet

14,000
14,000

45 K 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 348,669 1,98 688,97 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998764201

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 771 Podlahy z dlaždic 18 129,61

46 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 84,000 201,50 16 926,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/771571810

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV "m.č.2.01" 22,20 22,200
VV "m.č.2.02" 1,40 1,400
VV "m.č.2.03" 1,40 1,400
VV "m.č.2.04" 1,20 1,200
VV "m.č.2.05" 1,20 1,200
VV "m.č.2.06" 14,50 14,500
VV "m.č.2.07" 6,70 6,700
VV "m.č.2.08" 3,10 3,100
VV "m.č.2.09" 6,60 6,600
VV "m.č.2.10" 17,80 17,800
VV "m.č.2.11" 7,90 7,900
VV Součet 84,000

Strana 64 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 169,260 7,11 1 203,61 CS ÚRS 2021 01
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998771201
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

Strana 65 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV 
18.10.2021

Objekt:
D.8.3 - OBJEKT 3

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 1 155 363,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 155 363,24 21,00% 242 626,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 397 989,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 66 z 93



Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.8.3 - OBJEKT 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 155 363,24

HSV - Práce a dodávky HSV 759 952,74
1 - Zemní práce 24 580,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 266 679,89

997 - Přesun sutě 468 692,67

PSV - Práce a dodávky PSV 395 410,50
712 - Povlakové krytiny 63 346,46

713 - Izolace tepelné 7 133,62

762 - Konstrukce tesařské 18 859,04

763 - Konstrukce suché výstavby 7 513,87

764 - Konstrukce klempířské 26 569,96

767 - Konstrukce zámečnické 256 361,55

771 - Podlahy z dlaždic 15 626,00

Strana 67 z 93



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.8.3 - OBJEKT 3

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 155 363,24

D HSV Práce a dodávky HSV 759 952,74

D 1 Zemní práce 24 580,18

1 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 49,484 113,23 5 603,07 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
500 do 1 000 m
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/162351104

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použít, 
předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka ""Krycí list soupisu""

P

Poznámka:
Vhodná zemina pro zásypy bude přemístěna z stavby
RIEGROVY SADY - REVITALIZACE PARKU NAD ULICÍ VOZOVÁ, 
z objektu D.5 - ODVODNĚNÍ CESTNÍHO SYSTÉMU A DEŠŤOVÁ 
KANALIZACE, ODVOD VODY Z PÍTEK.

Pokud bude realizace prováděna více zhotoviteli, je třeba brát na tuto 
skutečnost zřetel. Pokud nedojde ke koordinaci mezi zhotoviteli, je 
možné rozpočet dle situace upravit."

VV
VV

"přesun vhodné zásypové zeminy z objektu D.5" 49,484
Součet

49,484
49,484

2 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3 m3 49,484 196,30 9 713,71 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/167151101

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a 
vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se 
měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu 
nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá 
vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna- ného 
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopra vní 
prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to 
nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) 
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. 
Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

3 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 49,484 187,20 9 263,40 CS ÚRS 2021 01

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/174101101

P

VV
VV
VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"zásyp betonových základů" 21,784 
"zásyp žb základů" 16,900 
"zásyp násypů" 10,800
Součet

21,784
16,900
10,800
49,484

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 266 679,89
4 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 21,784 4 472,00 97 418,05 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC

Bourání základů z betonu prostého 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/961044111

P

VV
VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
0,80*0,50*(13,02+6,50+19,52+3,80+3,30) 
0,80*0,40*(3,80+3,30+3,30)
Součet

18,456
3,328

21,784
5 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 16,900 7 618,00 128 744,20 CS ÚRS 2021 01

PP Bourání základů z betonu železového
Online PSC 

P

VV
VV

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/961055111
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"S.01" 84,50*0,20 
Součet

16,900
16,900

Strana 68 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 962032432

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
přes 1 m3

m3 17,638 868,40 15 316,84 CS ÚRS 2021 01

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo 
PP tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo

vápenocementovou, objemu přes 1 m3
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/962032432

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV 2,15*(13,50)*0,30-2,20*2,20*0,30 7,256
VV 2,30*(3,84+3,75)*0,30 5,237
VV 2,45*(7,00)*0,30 5,145
VV Součet 17,638

7 K 962041315 Bourání příček z betonu prostého tloušťky do 150 mm m2 40,090 367,90 -U
.

-s
l

-U
.

(O CS ÚRS 2021 01
PP Bourání příček z betonu prostého tloušťky do 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/962041315

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 

soupisu"
VV 2,15*(6,00) 12,900
VV 2,30*(4,15+4,15)-2,20*3,00 12,490
VV 2,45*(6,00) 14,700
VV Součet 40,090

8 K 965082933 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 
násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 10,800 639,60 6 907,68 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 
střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/965082933
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV "S.01" 72,00*0,15 10,800
VV _____________________Součet_______________________________________ ______ _______ 10,800

9 K 113311171
Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do
20 m nebo naložením na dopravní prostředek m2 72,000 26,52 1 909,44 CS ÚRS 2021 01
geotextilie
Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo 
naložením na dopravní prostředek geotextilie

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/113311171
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV "S.01" 72,00 72,000
VV Součet 72,000

10 K 968062247
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s m2 4,800 128,96 619,01 CS ÚRS 2021 01
křídly jednoduchých, plochy přes 4 m2

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly jednoduchých, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/968062247
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

VV 3,00*1,60 4,800
VV _____________________Součet_______________________________________ ______ ________4,800

11 K 968072245
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních 
rámů s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 3,600 282,10 1 015,56 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

VV
VV

D 997

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů okenních rámů s křídly jednoduchých, plochy do 2 
m2
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/968072245

3,600
3,600

468 692,67

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
0,90*2,00*2
Součet

Přesun sutě

12 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 153,047 739,70 113 208,87 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013111
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

13 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 153,047 585,00 89 532,50

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů

pod kódem 170 904
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
P soupisu"

Cena v místě obvyklá.

14 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 153,047 846,30 129 523,68 CS ÚRS 2021 01

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221571

Strana 69 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

15 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 1 377,423 22,49 30 978,24 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221579

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
153,047*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

1 377,423
1 377,423

16 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 153,047 689,00 105 449,38 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
vybouraných hmot
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221612

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze 
použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními 
prostředky.

D PSV Práce a dodávky PSV 395 410,50

D 712 Povlakové krytiny 63 346,46

17 K 712300832 Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny 
povlakové dvouvrstvé m2 68,715 890,50 61 190,71 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/712300832

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"S.08" (5,09)*13,50
Součet

68,715
68,715

18 K 998712201
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 611,907 3,52 2 155,75 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998712201
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

D 713___________ Izolace tepelné_______________________________ ______ _________________________ ___________ 7 133,62
Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z

19 K 713110831 rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím 
nebo nastřelením z vláknitých materiálů suchých, 
tloušťka izolace do 100 mm

m2 72,400 52,39 3 793,04 CS ÚRS 2021 01

Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců,
PP desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelen ím z vláknitých

materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm 
Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/713110831

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV S.07 - Heraklit
VV "m.č.3.01" 23,60 23,600
VV "m.č.3.02" 25,60 25,600
VV "m.č.3.03" 13,70 13,700
VV "m.č.3.04" 9,50 9,500
W________________ Součet_____________________________________________________72,400

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží,

20 K 713141813 pásů, dílců, desek, bloků mezi roštem volně 
položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka 
izolace přes 100 mm

m2 68,715 46,28 3 180,13 CS ÚRS 2021 01

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, 
PP bloků mezi roštem volně položených z vláknitých materiálů suchých,

tloušťka izolace přes 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/713141813

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV "S.03" (5,09)*13,50 68,715
VV ______________ Součet_______________________________________ ______ _______68,715

21 K 998713201
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 69,732 2,30 160,45 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998713201

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 762 Konstrukce tesařské 18 859,04

22 K 762331811 Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z 
hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 m 162,880 66,95 10 904,82 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, 
fošen, průřezové plochy do 120 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/762331811

Strana 70 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

VV
VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"S.05" (5,09)*9 
"S.08" (5,09)*23
Součet

45,810
117,070
162,880

23 K 762342812

Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu 
do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí 
průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 
0,22 do 0,50 m

m2 68,715 27,43 1 884,85 cs Urs 2021 01

PP

Online PSC

Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi 
nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové 
vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/762342812

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"S.08" (5,09)*13,50
Součet

68,715
68,715

24 K 762341811

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, 
obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32
mm

m2 99,255 49,27 4 890,29 cs Urs 2021 01

PP

Online PSC 

P

VV
VV
VV

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, 
sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 
hoblovaných tl. do 32 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/762341811
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"S.03" (5,09)*13,50 
"S.05" 5,09*6,00 
Součet

68,715
30,540
99,255

25 K 998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 176,800 6,67 1 179,08 cs Urs 2021 01
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PP

Online PSC 

P

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998762201
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 763 Konstrukce suché výstavby 
" Demontáž podhledu nebo samostatného požárního 
předělu ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou, opláštění 
jednoduché________________________________

7 513,87

26 763131811 m2 54,000 127,01 6 858,54 CS URS 2021 01K

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 
PP sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou,

opláštění jednoduché
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/763131811

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV "S.08" (4,00)*13,50 54,000
VV Součet 54,000

27 K 998763200
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 68,585 9,56 655,33 cs Urs 2021 01

PP Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998763200

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 764 Konstrukce klempířské 26 569,96

28 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků 
nebo tabulí do suti m2 99,255 234,00 23 225,67 cs Urs 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/764001821

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV "S.03" (5,09)*13,50 68,715
VV "S.05" 5,09*6,00 30,540
VV Součet 99,255

29 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
do suti m 19,500 122,59 2 390,51 cs Urs 2021 01

PP
Online PSC

P

VV
VV

Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/764004801
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
6,00+13,50
Součet

19,500
19,500

30 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 4,600 95,42 438,93 CS Urs 2021 01
PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/764004861

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV 2*2,30 4,600
VV Součet 4,600

Strana 71 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 260,551 1,98 514,85 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998764201

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 767 Konstrukce zámečnické 256 361,55

32 K 767996804R Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 500 kg kg 7 600,000 33,15 251 940,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 500 kg
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/767996804R

P

VV
VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"garážové vrata cca:" 2*2400,00 
"stěna cca:" 2800,00
Součet

4 800,000 
2 800,000 
7 600,000

33 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 2 519,400 1,76 4 421,55 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998767201

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 771 Podlahy z dlaždic 15 626,00

34 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 72,400 201,50 14 588,60 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/771571810

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV "m.č.3.01" 23,60 23,600
VV "m.č.3.02" 25,60 25,600
VV "m.č.3.03" 13,70 13,700
VV "m.č.3.04" 9,50 9,500
W_________________Součet_____________________________________________________72,400

35 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 145,886 7,11 1 037,40 CS ÚRS 2021 01
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998771201
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
soupisu"

Strana 72 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV 
18.10.2021

Objekt:
D.8.4 - AFALTOVÉ PLOCHY

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 1 094 090,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 094 090,98 21,00% 229 759,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 323 850,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 73 z 93



Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.8.4 - AFALTOVÉ PLOCHY

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 094 090,98

HSV - Práce a dodávky HSV 1 094 090,98
1 - Zemní práce 32 692,48

5 - Komunikace pozemní 313 476,84

997 - Přesun sutě 747 921,66

Strana 74 z 93



Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

D.8.4 - AFALTOVÉ PLOCHY

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 094 090,98

D HSV Práce a dodávky HSV 1 094 090,98

D 1 Zemní práce 32 692,48

1 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 69,000 108,00 7452,28 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
500 do 1 000 m
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/162351104

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použít, 
předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV
VV

"přesun vhodné zásypové zeminy z objektu D.5" 69,000
Součet

69,000
69,000

2 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3 m3 69,000 187,24 12 919,56 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/167151101

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a 
vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se 
měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu 
nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá 
vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna- ného 
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopra vní 
prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to 
nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) 
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. 
Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

3 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 69,000 178,56 12 320,64 CS ÚRS 2021 01

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/174101101

P

VV

VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"zásyp ploch pro rekultivaci" 230,00*(0,30+0,10+0,05- 
0,15"odpočet ohumusování")
Součet

69,000
69,000

D 5 Komunikace pozemní 313 476,84

4 K 113107123

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 282,000 704,32 198 618,24 CS ÚRS 2021 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/113107123

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
282,00
Součet

282,000
282,000

5 K 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. 
vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 282,000 250,48 70 635,36 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/113107142

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

6 K 113107141

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. 
vrstvy do 50 mm

m2 282,000 133,92 37 765,44 CS ÚRS 2021 01

Strana 75 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku
PP na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

živičných, o tl. vrstvy do 50 mm
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/113107141

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"

7 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

m 43,000 80,97 3 481,80 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

VV
VV

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/113202111

43,000
43,000

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
9,00+2,50+3,00+5,00+4,50+6,00+12,00+1,00
Součet

8 K 8959411R1 Bourání vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 1,000 806,00 806,00
PP Bourání vpusti kanalizační uliční z betonových dílců

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

9 K 8959411R2 Bourání vodoměrné šachty včetně zaslepení přípojky kus 1,000 2 170,00 2 170,00
PP Bourání vodoměrné šachty včetně zaslepení přípojky

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 747 921,66

10 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 223,253 705,56 157 518,39 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013111
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

11 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 223,253 558,00 124 575,17

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů

pod kódem 170 904
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
P soupisu"

Cena v místě obvyklá.

12 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 223,253 807,24 180 218,75 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC

P

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221571
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

13 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 6 474,337 21,45 138 887,48 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC 

P

VV
VV

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km
https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221579
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
223,253*29 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

6 474,337 
6 474,337

14 997221612

PP

Online PSC

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
vybouraných hmot
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221612
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze 
použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními 
prostředky.

223,253 657,20 146 721,87 CS ÚRS 2021 01K

PSC

Strana 76 z 93



krycí list soupisu prací

Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021 

Objekt:
D.8.5 - BETONOVÉ PLOCHY

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 231 690,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 231 690,10 21,00% 48 654,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 280 345,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 77 z 93



Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.8.5 - BETONOVÉ PLOCHY

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 231 690,10

HSV - Práce a dodávky HSV 231 690,10
1 - Zemní práce 6 882,00

5 - Komunikace pozemní 95 098,08

997 - Přesun sutě 129 710,02

Strana 78 z 93



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.8.5 - BETONOVÉ PLOCHY

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 231 690,10

D HSV Práce a dodávky HSV 231 690,10

D 1 Zemní práce 6 882,00

1 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 14,525 108,00 1 568,76 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
500 do 1 000 m
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/162351104

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použít, 
předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu" Poznámka: Vhodná zemina pro zásypy bude přemístěna z 
stavby RIEGROVY SADY - REVITALIZACE PARKU NAD ULICÍ
VOZO VÁ, z objektu D.5 - OD VODNĚNÍ CESTNÍHO SYSTÉMU A 
DEŠŤOVÁ KANALIZACE, ODVOD VODY Z PÍTEK. Pokud bude 
realizace prováděna více zhotoviteli, je třeba brát na tuto skutečnost 
zřetel. Pokud nedojde ke koordinaci mezi zhotoviteli, je možné rozpočet 
dle situace upravit.
"přesun vhodné zásypové zeminy z objektu D.5" 14,525
Součet

14,525
14,525

2 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3 m3 14,525 187,24 2 719,66 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/167151101

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a 
vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se 
měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu 
nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá 
vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna- ného 
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopra vní 
prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to 
nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) 
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. 
Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

3 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 14,525 178,56 2 593,58 CS ÚRS 2021 01

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/174101101

P

VV

VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"zásyp ploch pro rekultivaci" 41,50*(0,30+0,20-0,15"odpočet 
ohumusování")
Součet

14,525
14,525

D 5 Komunikace pozemní 95 098,08

4 K 113107123

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 41,500 704,32 29 229,28 CS ÚRS 2021 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/113107123

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
41,50
Součet

41,500
41,500

5 K 113107137

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu 
vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 41,500 1 587,20 65 868,80 CS ÚRS 2021 01

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 
PP na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/113107137

Strana 79 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 997 Přesun sutě 129 710,02

6 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 44,405 705,56 31 330,39 CS ÚRS 2021 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC httosV/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013111

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

7 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 44,405 558,00 24 777,99

PP

P

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
Cena v místě obvyklá.

8 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 44,405 807,24 35 845,49 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 
httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221571

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

9 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 399,645 21,45 8 573,18 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km
httosV/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221579

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
44,405*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

399,645
399,645

10 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 44,405 657,20 29 182,97 CS ÚRS 2021 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
vybouraných hmot

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221612
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze
použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními 
prostředky.

Strana 80 z 93



krycí list soupisu prací

Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021 

Objekt:
D.8.6 - OPLOCENÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 157 742,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 157 742,21 21,00% 33 125,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 190 868,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 81 z 93



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.8.6 - OPLOCENÍ

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 157 742,21

HSV - Práce a dodávky HSV 157 742,21
1 - Zemní práce 4 252,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 752,95

997 - Přesun sutě 79 736,40

Strana 82 z 93



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.8.6 - OPLOCENÍ

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 157 742,21

D HSV Práce a dodávky HSV 157 742,21

D 1 Zemní práce 4 252,86

1 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 8,976 108,00 969,44 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
500 do 1 000 m
https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/162351104

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použít, 
předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu" Poznámka: Vhodná zemina pro zásypy bude přemístěna z 
stavby RIEGROVY SADY - REVITALIZACE PARKU NAD ULICÍ
VOZO VÁ, z objektu D.5 - OD VODNĚNÍ CESTNÍHO SYSTÉMU A 
DEŠŤOVÁ KANALIZACE, ODVOD VODY Z PÍTEK. Pokud bude 
realizace prováděna více zhotoviteli, je třeba brát na tuto skutečnost 
zřetel. Pokud nedojde ke koordinaci mezi zhotoviteli, je možné rozpočet 
dle situace upravit.
"přesun vhodné zásypové zeminy z objektu D.5" 8,976
Součet

8,976
8,976

2 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3 m3 8,976 187,24 1 680,67 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3
https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/167151101

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a 
vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se 
měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu 
nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá 
vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna- ného 
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopra vní 
prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to 
nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) 
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. 
Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

3 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 8,976 178,56 1 602,75 CS ÚRS 2021 01

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC 

P

VV
VV
VV

https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/174101101
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
"zásyp betonových základů" 1,20*0,30*0,30*42
"zásyp žb základů" 4,440
Součet

4,536
4,440
8,976

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 752,95
4 | K |961055111 (Bourání základů z betonu železového | m3 | 4,4401 7 266,40| 32 262,82|CS ÚRS 2021 01

PP Bourání základů z betonu železového
Online PSC https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/961055111

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list

soupisu"
VV "zděná zídka" 1,20*(9,25)*0,40 4,440
VV Součet 4,440

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z

5 K 962032432 dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
přes 1 m3

m3 6,938 828,32 5 746,88 CS ÚRS 2021 01

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo 
tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, objemu přes 1 m3 
https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/962032432
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

PP

Online PSC 

P

VV "zděná zídka" 2,50*(9,25)*0,30 6,938
VV Součet 6,938

Strana 83 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 966003814

Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové 
vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do 
hloubky 1,00 m s příčníky a betonovými sloupky z 
prken a latí

m 68,800 147,56 10 152,13 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, 
výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčníky a betonovými 
sloupky z prken a latí
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/966003814

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

7 K 966052121 Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových 
výšky do 2,5 m s betonovou patkou kus 42,000 519,56 21 821,52 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s 
betonovou patkou
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/966052121

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

8 K 966073813 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě 
přes 10 do 20 m2 kus 2,000 1 884,80 3 769,60 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 10 do 20 m2

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/966073813

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

D 997 Přesun sutě 79 736,40

9 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 27,297 705,56 19 259,67 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC 

P

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013111
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

10 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 27,297 558,00 15 231,73

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů

pod kódem 170 904
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list
P soupisu"

Cena v místě obvyklá.

11 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 27,297 807,24 22 035,23 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221571
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

12 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 245,673 21,45 5 2 70,18 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

VV
VV

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221579

245,673
245,673

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
27,297*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

13 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 27,297 657,20 17 939,59 CS ÚRS 2021 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
vybouraných hmot
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221612
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze 
použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními 
prostředky.

Online PSC

PSC

Strana 84 z 93



krycí list soupisu prací

Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021 

Objekt:
D.8.7 - KÁCENÍ DŘEVIN

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 916,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 916,11 21,00% 612,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 528,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 85 z 93



Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.8.7 - KÁCENÍ DŘEVIN

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 916,11

HSV - Práce a dodávky HSV 2 916,11
1 - Zemní práce 2 916,11

Strana 86 z 93



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.8.7 - KÁCENÍ DŘEVIN

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 916,11

D HSV Práce a dodávky HSV 2 916,11

D 1 Zemní práce 2 916,11
1 K 111209111 Spálení proutí a klestu m2 50,000 30,63 1 531,40 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv 
dřevinu
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/111209111

2 K 111251221 Prořezávky listnaté výšky do 5 m do 20 kusů ar 0,500 66,22 33,11 CS ÚRS 2021 01
PP

Online PSC

Prořezávka listnatých porostů výběrem dřevin výšky do 5 m, s 
ponecháním nehroubí na místě, při hustotě porostu do 20 kusů 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/111251221

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít při provádění prací v rovině i ve svahu.

3 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s 
odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do
300 mm

kus 2,000 226,92 453,84 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 
průměru kmene přes 100 do 300 mm 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/112101101

P

VV
VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"
2
Součet

2,000
2,000

4 K 112201101
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 
do 300 mm

kus 2,000 448,88 897,76 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC 

P

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/112201101
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list 
soupisu"

Strana 87 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021 

Objekt:
D.8.8 - ZRUŠENÍ PŘÍPOJEK

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 928,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 928,40 21,00% 11 954,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 883,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 88 z 93



Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.8.8 - ZRUŠENÍ PŘÍPOJEK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 928,40

HSV - Práce a dodávky HSV 56 928,40
8 - Trubní vedení 56 928,40

Strana 89 z 93



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
D.8.8 - ZRUŠENÍ PŘÍPOJEK

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 928,40

D HSV Práce a dodávky HSV 56 928,40

D 8 Trubní vedení 56 928,40

1 K R001 Zrušení kanalizační přípojky včetně ucpávky, zemních 
prací a zásypů a ekologické likvidace odpadů kus 1,000 9 734,00 9 734,00

PP Zrušení kanalizační přípojky včetně ucpávky, zemních prací a zásypů a 
ekologické likvidace odpadů

2 K R002 Zafoukání kanalizační přípojky popílkocementem m 9,000 923,80 8 314,20
PP Zafoukání kanalizační přípojky popílkocementem

3 K R003 Zrušení vodovodní přípojky včetně ucpávky, zemních 
prací a zásypů a ekologické likvidace odpadů kus 1,000 7 130,00 7 130,00

PP Zrušení vodovodní přípojky včetně ucpávky, zemních prací a zásypů a 
ekologické likvidace odpadů

4 K R004 Zafoukání vodovodní přípojky popílkocementem m 9,000 923,80 8 314,20
PP Zafoukání vodovodní přípojky popílkocementem

5 K R005
Odpojení a zrušení NTL plynovodu OC 80 včetně 
ucpávky, zemních prací a zásypů a ekologické 
likvidace odpadů

kus 1,000 11 718,00 11 718,00

PP Odpojení a zrušení NTL plynovodu OC 80 včetně ucpávky, zemních 
prací a zásypů a ekologické likvidace odpadů

6 K R006
Odpojení a zrušení NTL plynovodní přípojky OC 40 
včetně ucpávky, zemních prací a zásypů a ekologické 
likvidace odpadů

kus 1,000 11 718,00 11 718,00

PP Odpojení a zrušení NTL plynovodní přípojky OC 40 včetně ucpávky, 
zemních prací a zásypů a ekologické likvidace odpadů

Strana 90 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021 

Objekt:
VRN.1 - VRN

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 821 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 821 700,00 21,00% 592 557,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 414 257,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 91 z 93



Stavba:
Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
VRN.1 - VRN

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 821 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 613 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 132 050,00

VRN3 - Zařízení staveniště 2 085 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 118 150,00

VRN7 - Provozní vlivy 208 500,00

VRN9 - Ostatní náklady 69 500,00

VRN6 - Územní vlivy 208 500,00

Strana 92 z 93



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová - stavební část - úprava VV
18.10.2021

Objekt:
VRN.1 - VRN

Místo: ulice Vozová Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Městská část Praha 2
Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 821 700,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 613 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 132 050,00
1 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení kpl 1,000 34 750,00 34 750,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC
VV
VV

Stavební průzkum bez rozlišení
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/011503000

"stavebně statický" 1
Součet

1,000
1,000

2 | K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 20 850,00 20 850,00 CS ÚRS 2021 01
PP
Online PSC

Geodetické práce před výstavbou
httns-//nodminkv urs cz/item/CS URS 2021 01/012103000

3 K 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení kpl 1,000 6 950,00 6 950,00 CS ÚRS 2021 01
PP
Online PSC

PSC

Dokumentace stavby bez rozlišení
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/013203000
Poznámka k souboru cen:
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 
viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

4 | K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 69 500,00 69 500,00 CS ÚRS 2021 01
PP
Online PSC
VV
VV

Dokumentace skutečného provedení stavby
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/013254000

"V přesnosti potřebné pro zadání do map IPR Praha" 1
Součet

1,000
1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 2 085 000,00
5 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 2 085 000,00 2 085 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC

Zařízení staveniště
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 118 150,00
6 K 043194000 Ostatní zkoušky kpl 1,000 48 650,00 48 650,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC

Ostatní zkoušky
httns-//nodminkv urs cz/item/CS URS 2021 01/043194000

7 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 69 500,00 69 500,00 CS ÚRS 2021 01
PP
Online PSC

Kompletační a koordinační činnost
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/045002000

D VRN7 Provozní vlivy 208 500,00
8 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 208 500,00 208 500,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC

PSC

Provozní vlivy
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/070001000
Poznámka k souboru cen:
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 
viz příslušné Přílohy 01 až 09.

D VRN9 Ostatní náklady 69 500,00
9 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kpl 5,000 13 900,00 69 500,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC

Zkoušky a ostatní měření
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/043002000

VV "Zasakovací zkouška před výstavbou zasakovacích boxů" 5 5,000
VV Součet 5,000

d VRN6 Územní vlivy 208 500,00
10 | K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 208 500,00 208 500,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Online PSC

PSC

Územní vlivy
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/060001000
Poznámka k souboru cen:
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů
viz příslušné Přílohy 01 až 09.

Strana 93 z 93



Městská část Praha 2

REKAPITULACE CENY

Popis položky
Cena v Kč

bez DPH DPH včetně DPH

Nabídková cena (součtový údaj převzatý z ROZPOČTU) 45 972 159.51 9 654 153.50 55 626 313.01

Celková cena za předmět veřejné zakázky celkem 45 972 159.51 9 654 153.50 55 626 313.01

Za Objednatele strana číslo 22 za Zhotovitele



Městská část Praha 2

PŘÍLOHA ČÍSLO II SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO S180/2021/0161/OIV 

HARMONOGRAM PLNĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK

Zhotovitel jako účastník dokládá jako součást své nabídky harmonogram postupu prací v minimálním 
časovém členění na týdny, a to samostatný pro každou z částí díla.

Za Objednatele strana číslo 23 za Zhotovitele



STAVEBNÍ SPOLEČNOST

Podrobný harmonogram výstavby a technologický rozbor
Zakázka: RIEGROVY SADY - REVITALIZACE PARKU V ULICI VOZOVÁ 
Objednatel: Městská část Praha 7 
Zhotovitel: Aubóck s.r.o. 
datum: 15.12.2021

Grafické zobrazení délky realizace

1. měsíc 2. měsíc 3. měsíc 4. měsíc 5. měsíc 6. měsíc 7. měsíc 8. měsíc 9. měsíc 10. měsíc

Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec

Název dílu
Doba trvání 
(dnů) Zahájení Dokončení

Celková doba realizace 305 01.03.2022 31.12.2022

Termín dokončení bez vad a nedodělků 30.12.2022 31.12.2022

Předání staveniště 01.03.2022

Zrušení přípojek 14 01.03.2022 15.03.2022

Bourání objektu zahrádkářů 20 15.03.2022 04.04.2022

Odstranění stávajících zpevněných ploch komunikací 40 04.04.2022 14.05.2022

Zemní vsakovače 50 04.04.2022 24.05.2022

Vodovodní přípojky a rozvody vody 35 18.04.2022 23.05.2022

Realizace restaurátorských záměrů 189 01.03.2022 06.09.2022

Podkladní vrstvy a obrubníky 60 24.05.2022 23.07.2022

Asfaltové povrchy 45 23.07.2022 06.09.2022

Amfiteátr 60 24.05.2022 23.07.2022

Zemní a terénní úpravy 30 23.07.2022 22.08.2022

Odstranění stávajících zpevněných ploch komunikací 30 06.09.2022 06.10.2022

Zemní vsakovače 40 06.09.2022 16.10.2022

Elektropřípojka a rozvod 14 20.09.2022 04.10.2022

Podkladní vrstvy a obrubníky 40 16.10.2022 25.11.2022

Asfaltové povrchy 30 25.11.2022 25.12.2022

Zemní a terénní úpravy 35 25.11.2022 30.12.2022



Městská část Praha 2

PŘÍLOHA ČÍSLO III SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO S180/2021/0161/OIV
DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ DROBNÝCH

ZMĚN A ZMĚNOVÝ LIST

Dohoda
o jednotném postupu při odsouhiasování drobných změn předmětu díla

„Riegrovy sady - revitalizace parku nad ul. Vozová"
Úvodní ustanovení.

Dohoda vychází z ustanovení odstavce 1.8.1., 1.8.3. a 4.4. této smlouvy a řeší organizační zajištění, uplatnění, 
projednání a odsouhlasení drobných změn stavby, které jsou specifikovány v odstavci 1.8.1. této smlouvy. Postup 
smluvních stran podle této dohody umožní ucelenou a jednotnou evidenci všech změn předmětu díla a jejich případných 
dopadů do termínů realizace díla.

Pro účely této dohody se ZMĚNOU dále rozumí změny specifikované v odstavci 1.8.1. této smlouvy:
• pokud změnou dojde k zúžení díla a ke snížení ceny díla (méněpráce);
• pokud změna nebude mít vliv na cenu díla;
• pokud změna bude povahy nepředvídaných prací při realizaci díla;
• pokud si Objednatel výslovně objedná provedení víceprací

článek I.
ZMĚNA bude předložena neodkladně po zjištění její nutnosti a to písemně - zápisem do stavebního deníku, případně do 
deníku změn. Zápis bude obsahovat popis změny (tj. v návaznosti na použité materiály, změny dílčích technických 
řešení, úpravy a dodatky projektového řešení apod.). Na základě zápisu v deníku změn Zhotovitel neodkladně vyvolá 
jednání o změně.

článek II.
Na základě zápjsu a projednání změny zpracuje Zhotovitel Změnový list podle přílohy této dohody a doloží ho položkovým 
rozpočtem ZMĚNY (pokud jde o změnu vedoucí ke změně předmětu díla nebo ceny díla). Změnový list bude odsouhlasen 
a podepsán Technickým dozorem stavebníka, Projektantem a osobou oprávněnou jednat ve věcech technických za 
Zhotovitele.

Takto připravený změnový list bude předložen zřizovateli Objednatele ke schválení a k provedení zadávacího řízení podle 
zákona o veřejných zakázkách. Po schválení zřizovatelem Objednatele a po provedení zadávacího řízení bude změnový 
list předložen k podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

článek III.
K projednání změny předmětu díla jsou zmocněni:

za Objednatele: 

za Projektanta:

Ing. Helena Čejková

Doc. Ing. Matouš Jebavý, Ph.D. autorský dozor projektanta

Zhotovitel při projednání změny předkládá a zaručuje:
• Předkládá technický popis změny a odůvodnění její nezbytnosti, pokud byla změna vyvolaná v důsledku 

nepředvídatelných skutečností, které nebyly řešeny v PROJEKTU;
• Předkládá technický popis změny, pokud se jedná o změnu vyžádanou Objednatelem;
• Zaručuje, že technické řešení změny bylo projednáno s Projektantem;
• Zaručuje, že ROZPOČET změny je zpracován v souladu s touto smlouvou;
• Odstraňuje nedostatky a předkládá upravené návrhy řešení změny podle připomínek Projektanta a TDS.

Projektant při projednání změny prověřuje:
• Prověřuje, zda změna byla vyvolaná v důsledku nepředvídatelných skutečností, které nebyly řešeny v 

PROJEKTU (pokud se nejedná o změnu vyžádanou Objednatelem) a ověřuje nezbytnost provedení změny 
vzhledem k PROJEKTU a situaci na stavbě při realizaci díla;

• Prověřuje a potvrzuje správnost technického řešení změny a jeho soulad s PROJEKTEM;
Za Objednatele strana číslo 24 za Zhotovitele



Městská část Praha 2

• Prověřuje a potvrzuje správnost nasazení položek ROZPOČTU změny.

TDS při projednání změny prověřuje:
• Prověřuje správnost nasazení jednotkových cen, správnost výpočtu ceny změny v ROZPOČTU změny;
• Na základě stanoviska Projektanta ověřuje nezbytnost provedení změny.

Ke schválení změny předmětu díla jsou zmocněni:

za Objednatele: Jan Korseska místostarosta

za Zhotovitele: výrobní ředitel

Objednatel schválením změny ověřuje:
• Potvrzuje, že změna byla vyvolaná v důsledku nepředvídatelných skutečností, které nebyly řešeny v PROJEKTU, 

případně, že se jedná o změnu vyžádanou Objednatelem;
• Potvrzuje, že ROZPOČET změny odpovídá projektové dokumentaci změny a výkazu výměr, který zpracoval 

(pokud změna vyžadovala projekční zpracování);
• Dává souhlas s provedením změny za cenových podmínek uvedených v ROZPOČTU změny.

Zhotovitel schválením změny ověřuje:
• Provedení schválené změny za cenových podmínek uvedených v ROZPOČTU změny a v termínech uvedených 

ve změnovém listu.

Změny, které mají dopad do zvýšení ceny, podléhají též schválení zřizovatele Objednatele a postupu podle zákona o 
veřejných zakázkách.

článek IV.
ZMĚNA je schválena, pokud je změnový list podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Schválená ZMĚNA 
musí být zahrnuta jako změna předmětu díla ve smlouvě o dílo, a to formou dodatku smlouvy o dílo, následně může být 
Zhotovitelem realizována a fakturována vždy samostatnou fakturou doloženou položkovým soupisem provedených prací.

článek V.

O schválených ZMĚNÁCH (změnových listech) vede zástupce Objednatele evidenci v podobě tabulky, která je přílohou 
této dohody. Součástí protokolu o předání a převzetí díla bude konečná tabulka evidence změn, ve které budou uvedeny 
všechny schválené ZMĚNY. Na základě tabulky konečné evidence změn bude vyčíslena celková cena, za kterou bylo dílo 
realizováno.

článek VI.

Nedílnou součástí přílohy č. III. této smlouvy jsou tyto dílčí přílohy:
Příloha Č. III. 1. - PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA - VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU.

V Praze dne 22. 12. 2021 V Boršově nad Vltavou dne 21. 12. 2021

Jan
Korseska

Digitálně podepsal 
Jan Korseska 
Datum: 2021.12.22 
10:20:17+01,00'

Digitálně

Inn ionpodepsallng-II ly. jal I JanVilánek

Vilánek “2.21
13:44:18+01'00'

za Objednatele za Zhotovitele

Jan Korseska Ing. Jan Vilánek

místostarosta MČ Praha 2 jednatel společnosti Aubóck s.r.o.

Za OP: Mgr. Jan Bureš Jan
Bureš

Digitálně 
podepsal Jan 
Bureš
Datum: 2021.12.21 
11:50:03 +0T00'

Za Objednatele strana číslo 25 za Zhotovitele



Městská část Praha 2

Příloha č. III.

Protokol o změně díla změnový list číslo

Předmět díla: Riegrovy sady - revitalizace parku nad ulicí Vozová
Objekt:
Objednatel: městská část Praha 2
Zhotovitel: Aubóck s.r.o.
TDS: MIJAPO s.r.o.
Projektant: Doc. Ing. Matouš Jebavý, Ph.D.
Popis změny:

Odůvodnění změny:

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

§ 222 odst. (4) Zákona

§ 222 odst. (5) Zákona

§ 222 odst. (5) Zákona

§ 222 odst. (7) Zákona

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

e

I
O
QJ
f
'3

1 e
:

; s
I N

hodnota připočtu (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

3
Q) ^

O ><L» 
QJ £
fN
s3

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba:

náklady na změnu vč. DPH 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.
Sk

ě
v

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

3
3
ÍS ^ -S s
II
r
o

Změnu odsouhlasil: datum
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Zhotovitel (statutární zástupce):
TDI:
Projektant:
Objednatel (statutární zástupce):

podpis

Sk
-3

_9k.

Přílohy:

Za Objednatele strana číslo 26 za Zhotovitele




